Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

27/03/2024

| vergnr | naam straat | postnr | commune
0011001 Cementbouw  Logistics NV Christoffel Columbuslaan 11 9042 GENT

0014001 JAMMAERS TRANSPORT NV Stippelstraat 9 3800 ZEPPEREN
0018001 PLOUVIER TRANSPORT NV Noorderlaan 92001 2030 ANTWERPEN
0019001 KATOEN NATIE NV Van Aerdtstraat 33 2060 ANTWERPEN
0020001 WIJNGAARD NATIE NV Vrieskaai 98 Haven 99 2030 ANTWERPEN
0026001 IMPERIAL LOGISTICS NV Nieuwelandenweg 5 2030 ANTWERPEN
0027001 KREGSPEDI NV Grote Markt 7 2000 ANTWERPEN
0030001 GARSOU JOS ANGENOT SPRL Abot 5 - ZI Les Plénesses 4890 THIMISTER
0031001 DSV ROAD NV Schoonmansveld 40 2870 PUURS
0031011 DSV ROAD NV Schoonmansveld 40 2870 PUURS
0031031 DSV ROAD NV Schoonmansveld 40 2870 PUURS
0031061 DSV ROAD NV Schoonmansveld 40 2870 PUURS
0042001 BENERYN BVBA St. Pietersvliet 3 bus 7 2000 ANTWERPEN
0049001 LUX TRANSPORT NV St. Truidersteenweg 305 3840 BORGLOON
0053001 WERF & VLASNATIE NV Haven 136 Boterhamvaartweg 11 2030 ANTWERPEN
0054001 L'IDEAL INTERN. TRANSPORTKANTOOR NV Van de Wervestraat 8 2060 ANTWERPEN
0056001 NEWMAN SHIPPING & AGENCY C° NV Madrasstraat 70 bus 2.01 2000 ANTWERPEN
0062001 GTT TRANSPORT SA Trawoollaan 8.00 1070 Machelen (Brab.)
0066001 THORNTON & C° NV Treurenborg 9 2030 ANTWERPEN
0067001 NAXCO BELGIUM NV Brouwersvliet 25 2000 ANTWERPEN
0070001 ROHLIG BELGIUM NV Noorderlaan 147 2030 ANTWERPEN
0070011 ROHLIG BELGIUM NV Noorderlaan 147 2030 ANTWERPEN
0070021 ROHLIG BELGIUM NV Noorderlaan 147 2030 ANTWERPEN
0071001 DHL INTERNATIONAL NV Woluwelaan 151 1831 DIEGEM
0072001 MERZARIO ANDREA BVBA Mechelsesteenweg 277 bus 22 1800 VILVOORDE
0086001 CAT BENELUX SA Rue Alfred Nobel z/n 7180 SENEFFE
0087011 EUROPORTS INLAND TERMINALS E.L.T. Rue du Pont du Val SN 4100 SERAING
0090001 COMPAGNIE BELGE DE MANUTENTION NV Skaldenstraat 1 9042 GENT

0093001 MANUPORT LOGISTICS NV Vosseschijnstraat 59 - Haven 182 2030 ANTWERPEN
0098011 SOGATRA NV Skaldenstraat 1 9042 GENT

0104001 MALLIEN JOSEPH & FILS SPRL Quai Arthur Rimbaud 38 Boite 2 6000 CHARLEROI
0107001 DU PONT DE NEMOURS BELGIUM BVBA Industriezone "Mechelen Zuid 1" Antoon Spinoystraat 6 2800 MECHELEN
0113001 VERGO BVBA Gulderij 10 1980 ZEMST
0123001 MOLENBERGNATIE NV Noorderlaan 121 2030 ANTWERPEN
0127001 LALEMANT NV Ottergemsesteenweg 417 9000 GENT

0137001 COUTREZ & CIE ETS. SA Rue Louis Blériot, 1 4460 GRACE HOLLOGNE
0140001 VANELDEREN TRANSPORT BVBA I.Z. Schurhovenveld 4931 3800 ST.TRUIDEN
0147001 DACHSER BELGIUM S.A. Avenue de I'Eau Vive 1 7700 MOUSCRON
0147011 DACHSER BELGIUM NV Avenue de |' Eau Vive 1 7700 MOUSCRON
0155001 VAN MOER BRUSSELS NV Quai Léon Monnoyer 11 1000 BRUXELLES
0170001 GLASS PARTNERS TRANSPORTS SA. Zone Industrielle de Mornimont 34 5190 JEMEPPE-SUR-SAMBRE
0171001 XPO Suply Chain Chemicals BELGIUM sa Rue de I'Industrie 14 4840 WELKENRAEDT
0177001 DE RIDDER M.-J. VANPAEMEL & C° NV Kapellestraat 2A bus 6 8460 OUDENBURG
0191001 BYL TRANSPORT SA Chaussée de Lille 551 7501 ORCQ
0193001 DE KEYSER THORNTON NV - NAXCO (BELGIUM) Brouwersvliet 25 2000 ANTWERPEN



0195001
0195021
0197001
0201001
0211001
0215001
0216001
0227001
0238001
0238011
0238041
0238061
0238091
0238111
0240001
0248001
0253001
0254001
0261001
0270001
0280001
0308001
0311001
0313001
0317001
0319001
0324001
0326001
0328001
0333011
0355001
0356011
0356051
0356091
0356151
0358001
0377001
0381001
0389001
0390001
0392001
0392021
0403001
0417001
0427001
0431001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

DGA SHIPPING BV

DGA SHIPPING BV

MAGERMANS G. & CIES.C. ETS. MAGERCO
RHENUS LOGISTICS NV

BOSCHMANS STEINACHER BVBA
TRANSPORT ARENDONK BVBA
COUPETRANS NV

HELLINGS TRANSPORT NV

Agence & Messageries de la Presse SA (AMP)
Agence & Messageries de la Presse NV (AMP)
Agence & Messageries de la Presse NV (AMP)
Agence & Messageries de la Presse NV (AMP)
Agence & Messageries de la Presse SA (AMP)
Agence & Messageries de la Presse NV (AMP)
ZIM Belgium NV

WUYTS TRANSPORT NV

NOVA NATIE NV

BELGO-IBERIAN MARITIME NV

GOBO NV

RINGOOT & ZOON REDERIJ NV

LEVACO NV

EUROPORTS BELGIUM NV

SCHMIDT BELGIUM BVBA

REUSE NV

POLYTRA NV
HENDRICKX F. INT. VERVOER NV

GERLACH & C° NV

MAERSK BELGIUM NV

HAEGER & SCHMIDT LOGISTICS BELGIUM NV
DEBROUWER TRANSPORT NV
TRANSMOOVE NV

GONDRAND FRERES NV (S.F.T.)

GONDRAND FRERES NV (S.F.T.)

GONDRAND FRERES SA (S.F.T.)
GONDRAND FRERES NV (S.F.T.)

CARGA NV

NIEUWENHUYSE BVBA

LAMBERIGTS M. & A. VAN DAELEN NV
TRANSMET VERVOER NV

LVT NV

DHL SUPPLY CHAIN BELGIUM NV

DHL SUPPLY CHAIN BELGIUM NV

CONTROL UNION BELGIUM NV

SATIC NV

GERARD AFFRETEMENT SA
SUPERTRANSPORT SA

Noorderlaan 147
Noorderlaan 147

Bois Notre Dame 1
Noordersingel 21
Binnenvaartstraat 85

Hoge Mauw 210

Vaart 2
Broekwinningstraat 16
Route de Lennik 451
Route de Lennik 451
Route de Lennik 451
Route de Lennik 451
Route de Lennik 451
Route de Lennik 451
Ankerrui 9
Nijverheidsstraat 8 bus A
Haminastraat 4
Schouwkensstraat 9
Tongersesteenweg 53
Morckhovenlei 47-49 bus 1
Santvoortbeeklaan 25
Land van Waaslaan 5
Guddegemstraat 24
Berchemstadionstraat 76 bus 2
Potvlietlaan 7

Witte Gracht 17
Schouwkensstraat 7 Haven 200
Roderveldlaan 2 bus 5
Schouwkensstraat 1
Waversesteenweg 78

Jean Monnetlaan 1a

Louis Lepoutrelaan 39
Louis Lepoutrelaan 39
Louis Lepoutrelaan 39
Louis Lepoutrelaan 39
Haven 550, Moerstraat 15
Pannenbakkerstraat 13

St. Laureiskaai 7
Leuvensesteenweg 212
Hoeikensstraat 31
Zandvoortstraat 3 -IZ Noord II, B
Zandvoortstraat 3
Ordamstraat 9
Noorderlaan 147

Rue Martinpa 11

Parc Industriel des Hauts Sarts 4éme avenue 66

2030
2030
6900
2140
2000
2370
2310
3550
1070
1070
1070
1070
1070
1070
2000
2260
2030
2030
3620
2140
2100
9130
2160
2600
2600
2222
2030
2600
2030
1560
1804
1050
1050
1050
1050
2040
8552
2000
3370
2830
2800
2800
2030
2030
4557
4040
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ANTWERPEN
ANTWERPEN
MARCHE EN FAMENNE
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ARENDONK
RIJKEVORSEL
ZOLDER
BRUXELLES
BRUXELLES
BRUXELLES
BRUXELLES
BRUXELLES
BRUSSEL
ANTWERPEN
WESTERLO
ANTWERPEN
ANTWERPEN
LANAKEN
BORGERHOUT
DEURNE
BEVEREN
WOMMELGEM
ANTWERPEN
BERCHEM
HEIST-OP-DEN-BERG
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HOEILAART
VILVOORDE
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUXELLES
BRUSSEL
ANTWERPEN
ZWEVEGEM
ANTWERPEN
BOUTERSEM
WILLEBROEK
MECHELEN
MECHELEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
SOHEIT-TINLOT
HERSTAL



0431051
0431061
0436001
0437001
0448001
0462011
0466001
0470001
0478001
0478011
0478021
0478031
0478041
0482001
0490001
0493001
0498001
0498021
0498031
0498071
0498081
0501011
0516001
0521001
0523001
0523011
0525001
0526001
0534001
0536001
0539001
0541001
0546001
0569001
0571001
0596001
0599001
0599011
0599021
0599031
0599041
0599051
0599061
0602011
0604001
0605001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

SUPERTRANSPORT NV

SUPERTRANSPORT NV

SEVES TRANSPORT BVBA

JOHNP.BEST& C° NV

DENY DOUANEAGENTSCHAP BVBA

DOLISY JACQUES SPRL

VAN DYCK VERVOER NV

STEINWEG C. BELGIUM NV

DHL GLOBAL FORWARDING (BELGIUM) NV
DHL GLOBAL FORWARDING (BELGIUM) NV
DHL GLOBAL FORWARDING ( BELGIUM) NV
DHL GLOBAL FORWARDING (BELGIUM) NV
DHL GLOBAL FORWARDING (BELGIUM) NV
DE RESE TRANSPORT BVBA

LANFER LOGISTICS BELGIUM NV
GRIMALDI BELGIUM NV

SCHENKER NV

SCHENKER NV

SCHENKER NV

SCHENKER NV

SCHENKER NV

PARTNER LOGISTIC S.A.

CMA - CGM BELGIUM NV

AHLERS BELGIUM NV

DSV SOLUTIONS NV

DSV SOLUTIONS NV

TAILORMADE LOGISTICS WESTERLO NV
DASBACH C. BVBA

TRANSREMO SA

SANDERMANS TRANSPORTS SA

VAN WEERSTH-OFFERMANN SPRL
GALLIKER TRANSPORTS SA

SARENS-DE COSTER & KIND. OND. NV

H. ESSERS LIQUID BULK NV

ROSE J.M. TRANSPORTS INTERNATIONAUX AGENCE EN DOUANE SA
TRANSWEST NV

FedEx Express BE BV

FedEx Express BE BV

FedEx Express BE BV

FedEx Express BE BV

FedEx Express BE BV

FedEx Express BE BV

FedEx Express BE BV

TRANSNUBEL NV

GAVERLAND VERVOER NV

VERCAUTEREN ANDRE VERVOER NV

Parc Industriel des Hauts Sarts 4éme avenue 66

Parc Industriel des Hauts Sarts 4éme avenue 66
Veerleseweg 40

Cassiersstraat 5

LAR Transportcentrum Blok C1

Boulevard de la Technicité(H-G) 3

Industrieweg 18

Haven 73 - Ouland 3

Bedrijvenzone Machelen cargo 830

Bedrijvenzone Machelen cargo 830

Bedrijvenzone Machelen cargo 830

Bedrijvenzone Machelen cargo 830

Bedrijvenzone Machelen Cargo 830

Industriepark "De Blauwe Toren" - Monnikenwerve 26-28
Industriepark - Zwaarveld 35

Brouwersvliet 37
Atlantic House Noorderlaan 147
Atlantic House, Noorderlaan 147
Atlantic House, Noorderlaan 147
Atlantic House Noorderlaan 147
Noorderlaan 147

Boulevard de la Technicité H-G) 3
Klipperstraat 15

Noorderlaan 139

Eddastraat 21

Eddastraat 21

Van Doornelaan 3

St.Pietersvliet 3 bus 7

Ruelle Saule-Bastrée 8

Rue de Baudour 24

Frepert 64

Av. du Parc Industriel

Autoweg 10

Koggenstraat 12 - Transportzone
Rue Dieudonné Lefevre 2 Bte 1
Kampveldstraat 45

Bourgetlaan 40

Bourgetlaan 40

Bourgetlaan 40

Bourgetlaan 40

Bourgetlaan 40

Bourgetlaan 40

Bourgetlaan 40

Koning Albert ll-laan 19
Legenheirweg 16

Rechtstraat 363

4040
4040
2440
2060
8930
7110
2320
2030
1830
1830
1830
1830
1830
8000
9220
2000
2030
2030
2030
2030
2030
7110
2030
2030
9042
9042
2260
2000
5380
7011
4730
4041
1861
8380
1020
8020
1130
1130
1130
1130
1130
1130
1130
1210
9890
9160

HERSTAL
HERSTAL
GEEL
ANTWERPEN
REKKEM

La Louviere
HOOGSTRATEN
ANTWERPEN
MACHELEN
MACHELEN
MACHELEN
MACHELEN
MACHELEN
BRUGGE
HAMME
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
La Louviere
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GENT

GENT
WESTERLO
ANTWERPEN
FERNELMONT
GHLIN
RAEREN
MILMORT
WOLVERTEM
ZEEBRUGGE
BRUXELLES
OOSTKAMP
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL

SINT-JOOST-TEN-NODE

GAVERE
LOKEREN

27/03/2024



0607001
0610001
0617001
0618011
0636001
0644001
0646001
0649001
0656001
0666001
0669001
0685001
0689001
0693001
0694001
0694051
0696011
0699001
0701001
0701011
0701031
0704001
0706001
0707001
0728001
0752001
0766001
0768001
0768021
0770001
0773001
0782001
0789001
0789021
0789031
0790001
0790011
0790021
0797001
0803001
0803031
0804001
0820001
0827001
0827011
0827021

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

ROBERTSON EDW. T. BELGIUM NV
HERREMAN TRANSPORT BVBA

GEERTS CORNEEL TRANSPORTGROUP NV

DANDOY TRANSPORT NV

DE SOETE VERVOERONDERNEMING BV
DEN HARTOGH CITERNTRANS NV
COLLIGNON MARCEL ETS. SA

LOGWIN AIR + OCEAN BELGIUM NV
SOLVAY CHEMICALS INTERNATIONAL SA
BETRAMIJ BVBA

WOUTERS TH. TRANSPORT NV

MEIKO EUROPE NV

UNITED ANTW. MARITIME AGENCIES (UNAMAR) NV

HALLEX NV

PANALPINA WORLD TRANSPORT NV
PANALPINA WORLD TRANSPORT SA
DALEM SA

SCHUL GASTON NV

Bolloré Logistics Belgium

Bolloré Logistics Belgium

BOLLORE LOGISTICS BELGIUM NV
CASTELEIN LOGISTICS NV

KENNEDY HUNTER NV

STOBART AUTOMOTIVE BELGIUM NV
HENRARD JEAN ETS. SA
ARCELORMITTAL LOGISTICS BELGIUM NV
VTG RAIL LOGISTICS BENELUX NV
GEFCO BENELUX SA

GEFCO BENELUX SA

PATERNOSTER & C° NV

DENIS TRANSPORTS SA

VERVOER VAN DE POL BVBA

UPS (BELGIUM) NV

UPS SCS ( BELGIUM) NV

UPS SCS (BELGIUM) NV

GHEERAERT TRANSPORT NV
GHEERAERT TRANSPORT NV
GHEERAERT TRANSPORT NV

AIT Worldwide Logistics Belgium NV
MAINFREIGHT NV

MAINFREIGHT NV

SYSTEMPLUS LOGISTIC SERVICES NV
MARKATRANS VERVOER BVBA
ZIEGLER SA

ZIEGLER NV

ZIEGLER SA

Van Aerdtstraat 33
Menenstraat 500
Bijkhoevelaan 18

Keizer Karellaan 584
Schoorstraat 38
Dommekensstraat 25

Rue du Tronquoy 25, ZI Nov.
Noorderlaan 149 Haven 190
Rue de Ransbeek 310
Haven 73 - Ouland 23

Klein Zuidland 4
Schouwkensstraat 6 Haven 200
Brouwersvliet 25
Poortakkerstraat 91
Bedrijvenzone Machelen-Cargo 829A
Bedrijvenzone Machelen-Cargo 829A
Gewerbestrasse 21
Amsterdamstraat 3

Italiélei 124

Italiélei 124

Italiélei 124

LAR Transportcentrum P12
Sneeuwbeslaan 14
Eikelaarstraat 28

Rue de I'Eau Noire 39B
Noorderlaan 147 "Atlantic House"
Kapiteinstraat 122

rue du Parc Industriel 27

rue du Parc Industriel 27

De Merodelei 2

Chaussée de Namur 168
Nijverheidsstraat 22
Noorderlaan 147
Noorderlaan 147
Noorderlaan 147

Autobaan 10

Autobaan 10

Autobaan 10

Goteborgweg 2

Vliegveld 753

Vliegveld 753

Geleenlaan 33
Transportcentrum LAR Blok C10
Chaussée de Vilvorde 11
Vilvoordsesteenweg 11
Chaussée de Vilvorde 11

2060
8560
2110
1082
2220
9240
5380
2030
1120
2030
2030
2030
2000
9051
1830
1830
4700
2321
2000
2000
2000
8930
2610
3600
6460
2030
9000
7822
7822
2600
5030
2381
2030
2030
2030
8210
8210
8210
2030
1820
1820
3600
8930
1120
1120
1120

ANTWERPEN
WEVELGEM
WIJNEGEM

SINT-AGATHA-BERCHEM

Heist-op-den-Berg
ZELE
FERNELMONT
ANTWERPEN
BRUXELLES
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GENT
MACHELEN
MACHELEN
Eupen

MEER
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
REKKEM
ANTWERPEN
GENK
CHIMAY
ANTWERPEN
GENT

ATH

ATH
BERCHEM
GEMBLOUX
RAVELS (WEELDE)
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
LOPPEM
Loppem
Loppem
ANTWERPEN
STEENOKKERZEEL
STEENOKKERZEEL
GENK
REKKEM
BRUXELLES
BRUSSEL
BRUXELLES
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0827031
0827041
0827091
0827121
0827141
0827151
0827161
0827171
0827191
0838001
0848001
0854001
0856001
0874001
0874021
0876001
0889001
0893001
0893031
0893041
0893051
0893061
0893081
0893091
0894001
0898011
0903001
0910001
0917001
0921001
0922001
0931001
0936001
0944001
0945001
0951001
0955001
0966001
0966011
0973001
0982001
0991001
0998001
0999001
1007001
1012001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

ZIEGLER NV

ZIEGLER SA

ZIEGLER SA

ZIEGLER NV

ZIEGLER NV

ZIEGLER NV

ZIEGLER NV

ZIEGLER NV

ZIEGLER NV

WITTOUCK TRANSPORT NV
DEHEM VERVOER NV
FRACHT INTERNATIONAL NV
ADS TRANSPORT BVBA
RHENUS AIR & OCEAN NV
RHENUS AIR & OCEAN NV
DE VOS NV

JACOBS WILLEM TRANSPORT NV
ESSERS HENRI & ZONEN NV
ESSERS HENRI & ZONEN NV
ESSERS HENRI & ZONEN NV
ESSERS HENRI & ZONEN NV
ESSERS HENRI & ZONEN NV
HENRI ESSERS & ZONEN NV

H. ESSERS & ZONEN INTERNATIONAAL TRANSPORT NV

GELDHOF REMI VERVOER BVBA
REMITRANS NV

REHEUL ANDRE SA

HANSBEEKS SNELVERVOER NV

DE DECKER-VAN RIET BVBA

PIEMAN TRANSP. INT. SA

HOYER BELGIE NV

VAN MOER CHEMICALS NV

GETAX NV

DE BOCK GEBROEDERS TRANSPORT NV
TRANSFREIGHT BVBA

UCOMAR NV

BELGIAN FRUIT FORWARDING C° (BELFRUCO) NV
BDP INTERNATIONAL NV

BDP INTERNATIONAL NV

ALTREA DISTRIBUTION BV

OPDORP BVBA

STEINACHER CUSTOM SERVICES NV
DEVATRA NV

Van Marcke Distribution NV

GDL TRANSPORT BVBA
VANDEMOORTELE TRANSPORT SOLUTIONS NV

Vilvoordsesteenweg 11
Chaussée de Vilvorde 11
Chaussée de Vilvorde 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Bloemgatstraat 17
Pilkemseweg 115A
Oevelseweg 30

Kleine Veldstraat 76
Noordersingel 21
Noordersingel 21
Neteweg 6

Heesterveldweg 5 - Industriezone Oost

Transportlaan 4
Transportlaan 4
Transportlaan 4
Transportlaan 4
Transportlaan 4
Transportlaan 4
Transportlaan 4
Briekhoekstraat 5
Molenstraat 14

Rue du Zoning(PEC) 10
Gentweg 37
Kouterbaan 40

Rue de Grand Bigard 461

Transcontinentaalweg 12 - Haven 200

Vitshoekstraat 11
Truibroek 51

Kreek 31/33
Straatsburgdok Noordkaai 3
Transcontinentaalweg 6
Rostockweg 1 Haven 212
Italiélei 2

Italiélei 2
Mechelsesteenweg 662
Karnemelkstraat 3
Binnenvaartstraat 85
Transvaalstraat 31

LAR Blok Z 5
Transportcentrum LAR Blok 40
Prins Albertlaan 12

1120
1120
1120
1120
1120
1120
1120
1120
1120
8850
8900
2200
8840
2140
2140
2850
3700
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
8890
1755
7740
9940
1840
1082
2030
2070
3945
9130
2030
2030
2030
2000
2000
3020
9060
2000
8793
8511
8930
8870

BRUSSEL
BRUXELLES
BRUXELLES
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
Brussel
ARDOOIE
IEPER
HERENTALS
STADEN
BORGERHOUT
Borgerhout
BOOM
TONGEREN
GENK

GENK

GENK

GENK

GENK

GENK

Genk
MOORSLEDE
GOOIK KESTER
PECQ
EVERGEM
LONDERZEEL
BRUXELLES
ANTWERPEN
ZWIINDRECHT
HAM
KIELDRECHT
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HERENT
ZELZATE
ANTWERPEN

ST-ELOOIS-VIIVE

AALBEKE

MENEN-REKKEM

IZEGEM
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1016001
1016031
1016041
1024001
1045001
1045011
1046001
1051001
1052001
1053001
1055001
1057031
1057041
1057051
1059001
1064001
1064011
1074001
1075001
1077001
1079001
1083001
1090001
1098001
1100011
1101021
1101031
1101041
1102021
1102031
1102041
1102051
1106001
1109001
1116001
1122001
1125001
1130001
1134001
1136001
1164001
1185001
1194001
1200001
1209001
1212001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

KUEHNE + NAGEL NV

KUEHNE + NAGEL NV

KUEHNE + NAGEL NV

BENELUX BULK TRANSPORT BVBA
MAINFREIGHT FORWARDING BELGIUM NV
MAINFREIGHT FORWARDING BELGIUM NV
I.C.T.C. NV

WIJNGAARD NATIE TRANSPORT NV
EAGLE NV

HN TRANSPORT & DISTRIBUTION NV
VAN PARIJS INTERNATIONAAL TRANSPORT NV
DHL FREIGHT (BELGIUM) NV

DHL FREIGHT (BELGIUM) NV

DHL FREIGHT (BELGIUM) NV

VAN SNICK-EVENS NV

NIPPON EXPRESS BELGIUM NV
NIPPON EXPRESS BELGIUM NV
BELGISCHE-MALISCHE HANDELSMIJ NV
LEVENSTOND BVBA

DEHOTTAY FRERES SA

EUROGAUME SA

SOMTRANS REDERIJ NV

UNITAS, United Shipping & Trucking CY NV
G.D.P. TRANSPORT NV

DAMCO BELGIUM NV

INTERTRANS NV

INTERTRANS NV

INTERTRANS NV

UNIVERSAL EXPRESS NV

UNIVERSAL EXPRESS NV

UNIVERSAL EXPRESS NV

UNIVERSAL EXPRESS NV

TRANSFLUVIA SA

T.C.I. CARRIERS BVBA

WATSON HERBERT (BELGIUM) NV
TOBACCO CARE BVBA

LA CARRETA BVBA

AVIA PARTNER BELGIUM NV
VANNESTE TRANSPORT NV

BASF ANTWERPEN NV

CITROSUCO EUROPE NV

A. HARTRODT (BELGIUM) NV

SHIPEX NV

WELPA TRANS NV

TRANS MARINE AGENCIES NV
SODEMAF SA

Borsbeeksebrug 30 bus 1
Borsbeeksebrug 30 bus 1
Borsbeeksebrug 30 bus 1
Zomerweg 5
Zandvoordestraat 362
Zandvoordestraat 362
Treurenborg 9

Vrieskaai 98 Haven 99
Pathoekeweg 9 B1
Vitshoekstraat 3

Westkade 43

Brandekensweg 2
Brandekensweg 2
Brandekensweg 2
Hoevestraat 25
Bedrijvenzone Machelen Cargo 738-1
Bedrijvenzone Machelen Cargo 738-1
Beschavingstraat 13
Allewijstraat 1

Mont, route de la Baraque Michel 25
Rue Neuve 1 A
Albertkanaalbaan 9
Rodeloopstraat 67

Korte Gotevlietstraat 5

Victor Dumonlaan 32
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11

Lar K20

Bredabaan 842-844
Boerendijk 27

Dorpsstraat 63

Peperstraat 23

Luchthaven Brussel-Nationaal
Stationstraat 82

Scheldelaan 600 - Haven 725
Alphonse Sifferdok 990
Suikerrui 5 bus 2

lizerlaan 54/56
Rollebeekstraat 24 1 ¢
Kattendijkdok-Westkaai 41 bus1.4
Boulevard Delwart 44

2600
2600
2600
2030
8400
8400
2030
2030
8000
2070
9060
2627
2627
2627
1755
1830
1830
2020
3770
4960
6810
2110
2170
8000
2830
1120
1120
1120
1120
1120
1120
1120
8930
2170
2180
2070
9230
1930
8552
2040
9000
2000
2060
2160
2000
7500

ANTWERPEN
ANTWERPEN
Antwerpen
ANTWERPEN
OOSTENDE
OOSTENDE
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUGGE

ZWIJNDRECHT

ZELZATE
SCHELLE
SCHELLE
SCHELLE
GOOIK
MACHELEN
MACHELEN
ANTWERPEN
VLUTINGEN
MALMEDY
CHINY
WIINEGEM
MERKSEM
BRUGGE
Willebroek
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
MENEN
MERKSEM
EKEREN

ZWIINDRECHT

WETTEREN
ZAVENTEM
MOEN
ANTWERPEN
GENT
ANTWERPEN
ANTWERPEN

WOMMELGEM

ANTWERPEN
TOURNAI

27/03/2024



1213001
1217001
1225001
1231001
1235001
1237001
1242001
1260001
1275001
1276001
1277001
1278001
1293001
1298001
1301001
1307001
1309001
1317001
1320001
1321001
1333001
1336001
1341001
1349001
1352001
1355011
1357001
1358001
1365001
1372001
1374001
1377001
1383001
1389001
1390001
1401001
1408011
1414001
1419001
1426001
1431001
1433011
1436001
1439001
1444001
1451001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

BLECKMANN BELGIE NV

TRANSPORT GEBROEDERS VAN AERDE NV
SERTRANS SPRL

STEELDUXX NV

VANGUARD LOGISTICS SERVICES BELGIUM NV

ANTWERP SHIPPING & FORWARDING NV
GRANEX NV

SUMITOMO WAREHOUSE GMBH
EMBASSY FREIGHT SERVICES EUROPE NV
MEIKO EURO EXPRESS NV

ZUIDNATIE NV

EUROPA ROAD NV

CWT COMMODITIES (ANTWERP) NV
LESCHACO NV

CENTRIMEX BELGIUM NV

Société Industrielle de Renory sa
FLATRACO NV

TRANSPORT HUYGHE NV
GANDATRADE NV

OPTIFREIGHT NV

REIBEL SA

ANTRAMAR BVBA

KATOEN NATIE WAASLAND NV
ROOSENS M. TRANSPORT NV

NOVA CARGO SERVICES NV
CARGOLUX AIRLINES INTERNATIONAL NV
VAN BOGAERT L. TRANSPORT BVBA
HITRA SA/AG

GARAGE TRANSPORT GHEERAERT NV
WITHOFS VERVOERBEDRIJF NV
CARGONET NV

MASTER-TRANS INTERNATIONAL BVBA
WIDEM LOGISTICS NV

INTERSHIP EUROPE NV

JANSSENS M. TRANSPORT NV
LIMBURGS VERVOERBEDRIJF BVBA
ESSERS H. EXPRESS NV

TANGHE FORWARDING BVBA

Ecu Worldwide (Belgium) NV

SACO GROUPAIR NV

TRANSRAD SA

MEYER'S SOHN FR. GmbH & CO
RAYDEN NV

GHEYS TRANSPORT NV

LAEBENS LOGISTICS BVBA

BAUWENS & ZOON BVBA

Industriezone 6¢
Sint-Jansweg 9 - Kaai 1602
Rue Dieudonné Lefévre 2
Duboisstraat 50 - Unit 1.3
Romeynsweel 8 Haven 200
Schaarbeekstraat 20 bus E2
Hardenvoort 16
Fotografielaan 37-39
Bredabaan 842-844
Schouwkensstraat 6 - Haven 200
Antwerpsebaan 1
Vergunningenstraat 15

Kruisweg, Haven 650, Berendrecht Complex

Noordersingel 19 bus 4
Museumstraat 12, bus 31
Rue de Renory 478
Antwerpsebaan 1

Oude Gentweg 57
Cassierstraat 5

St. Laureiskaai 7
Grensstraat 7
Scherpenhoek 110

Haven 1556 - St.-Jansweg 3
Stuurstraat 71
Wilmarsstraat 416
Aéroport de Luxembourg
Zwaarveld 62
John-Cockerill Strasse 4
Autobaan 10

Kiezelweg 44/46
Transcontinentaalweg 6
Nieuwelandenweg 4 - Haven 200
LARP 19
Straatsburgdok-Noordkaai 33 bus 7
Nieuwlandstraat 16
Industrieweg 15
Transportstraat 6

Prins Boudewijnlaan 316
Schomhoeveweg 15

B.Z. Machelen Cargo 738/2
Zoning Industriel Site IRE
Griner Deich 19
Jean-Baptist Vinkstraat 11
Voortstraat 19
Blokkestraat 34/C
Nieuwstraat 125

9770
9130
1020
2060
2030
9120
2060
2610
2170
2030
2040
8400
2040
2140
2000
4031
2040
8820
2060
2000
1831
2850
9130
9120
2030
L1110
9220
4780
8210
3620
2030
2030
8930
2030
9120
3550
3980
2610
2030
1830
6220
20097
3070
2400
8550
9190
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KRUISHOUTEM
BEVEREN
BRUXELLES
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BEVEREN
ANTWERPEN
WILRIJK
MERKSEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
OOSTENDE
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANGLEUR
ANTWERPEN
TORHOUT
ANTWERPEN
ANTWERPEN
Machelen (Brab.)
BOOM
KALLO
HAASDONK
ANTWERPEN
NIEDERANVEN
HAMME
SAINT-VITH
LOPPEM
LANAKEN-GELLIK
ANTWERPEN
ANTWERPEN
REKKEM
ANTWERPEN
MELSELE
HEUSDEN-ZOLDER
TESSENDERLO
ANTWERPEN
ANTWERPEN
MACHELEN
FLEURUS
HAMBURG -D
KORTENBERG
MOL
ZWEVEGEM
STEKENE



1462001
1464001
1465001
1496001
1497001
1518001
1532001
1534011
1537001
1550001
1555001
1566001
1568001
1574001
1583001
1591001
1593001
1596001
1597001
1601001
1602001
1610001
1612001
1618011
1618021
1621001
1622001
1623001
1623041
1626001
1629011
1631001
1638001
1645011
1650001
1666011
1667001
1671001
1672001
1678001
1679001
1681001
1689001
1689021
1689031
1701001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

SEALIFT NV

GHENT TRANSP. & STORAGE NV

GHENT HANDLING & DISTRIBUTION GHD NV
DENY CARGO BVBA

CFL PORT SERVICES NV

COLLITAX BVBA

EURO TRAFIC SA

VERVAEKE TRANSPORT NV

KUBE & KUBENZ BELGIE NV
TRANS-EUROP NV

BRUHN SPEDITION NV

MIDDLEGATE EUROPE NV

LAUWERS TRANSPORT BVBA
INTERNATIONAL SHIPPING AGENCIES NV
INTROPEX BVBA

ECS EUROPEAN CONTAINERS NV
INTERNATIONAL TRANSPORT VANSCHOONBEEK - VAN GRIEKEN NV
SAS - SCANDINAVIAN AIRLINES SYSTEMS
ASP BVBA

DUMONT JEAN-MARIE TRANSPORTS SPRL
CUMPS & YANA SA

KATOEN NATIE BULK TERMINALS NV
TRANSPORTS FERNAND MICHEL SA
STAR FREIGHT NV

STAR FREIGHT NV

DHL eCommerce (Belgium)NV

ROB BVBA

EWALS CARGO CARE NV

EWALS CARGO CARE NV

CARGO INTERNATIONAL NV

VERHELST PORT OPERATORS NV

BEST & OSTERRIETH NV

YAMATO TRANSPORT (EUROPE) BV
HAESAERTS INTERMODAL NV

SEABIRD INTERNATIONAL SHIPPING NV
SPODEN TRANSPORT SPRL

EXPEDITORS INTERN. NV

HodImayr Logistiscs Belgium NV
INTRABEL NV

REMANT AFRICA LOGISTICS NV
REMANT CUSTOMS NV

INTERFREIGHT ANTWERP NV

YUSEN LOGISTICS (BENELUX) BV

YUSEN LOGISTICS (BENELUX) BV

YUSEN LOGISTICS (BENELUX) BV

BELEX AIR FREIGHT SA

Hofstraat 16

Henri Farmanstraat - Middendok-Noord
Skaldenstraat 102

Bedrijvenzone Machelen Cargo 751
Scheldelaan 800 Haven 755
Finlandstraat 1

Zoning Industriel - Avenue d'Heppignies
ljzeren Bareel, 1

Noorderlaan 117

Industrielaan 3320

St. Pietersvliet 3 bus 6
Karveelstraat 36

Vaartstraat 170

Rigastraat 31 bus 103

Quellinstraat 37

Baron de Maerelaan 155
Industriepark - Roosveld 1

Sint Stevens Woluwestraat 55
Lambrechtshoekenlaan 148

Rue du Bois de la Hutte(H-G) 21
Rue de Moorslede 223-225
Haendorpweg 1 Haven 1227

rue Cronos 1, Site Garocentre Nord
Vilvoordsesteenweg 11
Vilvoordsesteenweg 11
Essenestraat 26

Vaartstraat 170

Vaartstraat 7

Vaartstraat 7

Vliegveld 747C

Stationsstraat 30

Cassiersstraat 5

Bedrijvenzone Machelen Cargo 739
Keetberglaan - Haven 1054
Godefriduskaai 26
John-Cockerill-StraRe 10
Bedrijvenzone Machelen-Cargo 834
Prinsenweg 2

Impulsstraat 6

Oudeleeuwenrui 25
Oudeleeuwenrui 25-27
Noorderlaan 157 Haven 190
Keetberglaan 2 - Haven 1089
Keetberglaan 2 - Haven 1089
Keetberglaan 2 Haven 1089
Chaussée de Haecht 1313

2000
9000
9042
1830
2040
9940
6220
8587
2030
3800
2000
8380
2520
2000
2018
8380
3400
1130
2170
7110
1020
9130
7110
1120
1120
1740
2520
3600
3600
1820
8460
2060
1830
2070
2000
4780
1830
3700
2220
2000
2000
2030
9120
9120
9120
1130
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ANTWERPEN
GENT
GENT
MACHELEN
ANTWERPEN
EVERGEM
HEPPIGNIES
SPIERE-HELKIJN
ANTWERPEN
SINT-TRUIDEN
ANTWERPEN
ZEEBRUGGE
RANST
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUGGE
LANDEN
BRUSSEL
MERKSEM
La Louviere
BRUXELLES
KALLO-BEVEREN
HOUDENG-GOEGNIES
BRUSSEL
BRUSSEL
TERNAT
RANST
GENK
GENK
STEENOKKERZEEL
OUDENBURG
ANTWERPEN
MACHELEN
ZWIJNDRECHT
ANTWERPEN
ST. VITH
MACHELEN
TONGEREN
HEIST O/D BERG
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
MELSELE
MELSELE
MELSELE
BRUXELLES



1702001
1709001
1710001
1712001
1713001
1714001
1718001
1722001
1724001
1725001
1733011
1739001
1740011
1746001
1750001
1754001
1760001
1761001
1768001
1772001
1781001
1783001
1786001
1794001
1794011
1794031
1794041
1796001
1799001
1800001
1805001
1806011
1810001
1818001
1825001
1827001
1828011
1838001
1843001
1844001
1845001
1848001
1851001
1856001
1857001
1858001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

P & O FERRYMASTERS NV

KARIM EXPORT SA

UNIFOOD SA

MINERA NV

MANUCHAR NV

UNITED PARCEL SERVICE BELGIUM BV
ATLANTIC NV

NOORD NATIE TERMINALS NV
FLANDERS FOOD TRANSPORT NV
ILOMAR AGENCIES NV

ABRAHAM TRANSPORTS SPRL

CLEVE & ZONEN BELGIUM BVBA
GENERAL TRANSPORT SERVICES BVBA "GTS"
JOST ET CIE TRANSPORT SA

DEFRAINE TRANSPORTS SPRL

REHEUL A. & FILS SA

ALS CUSTOMS SERVICES NV

RHENUS INTERMODAL SYSTEMS NV
VERENIGD INKLARINGSBUREAU NV
HERFURTH & C° NV

M.E.T. (Mattheeuws Eric Transport) NV
ARMOS BVBA

COMEXAS SEAFREIGHT NV

HERFURTH LOGISTICS NV

HERFURTH LOGISTICS NV

HERFURTH LOGISTICS NV

HERFURTH LOGISTICS NV

DFDS BELGIUM NV

WEYNAND RICHARD & SOHN PgmbH
LENTZ ALEX TRANSPORT PgmbH

ALAN FRANKLIN TRANSPORT NV
COMEXAS AIRFREIGHT NV

TRANSPORT LEMAIRE BVBA

F.T. INTERNATIONAL NV

FINNLINES BELGIUM (Finncarriers) NV
BRITISH AIRWAYS PLC

BRINK'S DIAMOND JEWELRY SERVICES BVBA
WORLD COURIER BELGIUM NV

VILLE DE COURTRAI NV

ROBEMA NV

ALL-TRADE BVBA

PALOUME NV

TANKER CHARTERING ANTWERPEN BVBA
GEYBELS TRANSPORT SERVICE NV
DENECKER TRANSPORT NV

GOSSELIN FORWARDING SERVICES NV

Leopold Il Dam 13

Rue Heyvaert 161

Rue de Chesseroux 72
Noorderlaan 147
Rietschoorvelden 20
Woluwelaan 156
Vrieskaai 98 Haven 99
Blauwe Weg 44
Oostnieuwkerkesteenweg 105
Duboisstraat 39

Rue Docteur Defossé 26
Transcontinentaalweg 2
Livornostraat 66 bus 6

Zoning Industriel des Hauts-Sarts, 4éme Avenue n°66

Zoning Industriel 9

Rue du Zoning(PEC) 10
Noordersingel 21
Noordersingel 21
Transportzone- Karveelstraat 1
Cassiersstraat 15/19
Nijverheidsstraat 2

Sint Antoniuslei 45
Merksemsebaan 280
Cassiersstraat 19
Cassiersstraat 19
Cassiersstraat 19
Cassiersstraat 19

Philips Landsbergiuslaan 11
Zum Biichelberg 19 (Elsenborn)
Montenau Zum Bahndamm 7
De Klerckstraat 32
Merksemsebaan 280
Ternatstraat 225
Schouwkensstraat 1

Blikken Haven 1333
Pegasuslaan 5

Hoveniersstraat 2 bus 408
Weiveldlaan 3-5

Blokkestraat 12

Straatsburgdok, Noordkaai 33 bus 7

Kapellestraat 2a bus 6
Viaduct Dam 106
Goteborgweg 2
Albertkade 2A
Nijverheidsstraat 2
Merksemsesteenweg 148

8380
1080
4651
2030
2170
1831
2030
2030
8800
2060
5300
2030
1000
4040
4400
7740
2140
2140
8380
2060
8630
2930
2110
2060
2060
2060
2060
9000
4750
4770
8300
2110
9402
2030
9130
1831
2018
1930
8530
2030
8460
2060
2030
3980
8630
2100

ZEEBRUGGE
BRUXELLES
BATTICE
ANTWERPEN
MERKSEM
DIEGEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ROESELARE
ANTWERPEN
ANDENNE
ANTWERPEN
Brussel
HERSTAL
IVOZ-RAMET
Pecq
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ZEEBRUGGE
ANTWERPEN
VEURNE
BRASSCHAAT
WIINEGEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GENT
BUTGENBACH
AMEL
KNOKKE
WIINEGEM
MEERBEKE
ANTWERPEN
VERREBROEK
MACHELEN
ANTWERPEN
ZAVENTEM
HARELBEKE
ANTWERPEN
OUDENBURG
ANTWERPEN
ANTWERPEN
TESSENDERLO
VEURNE
DEURNE
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1858011
1858021
1864001
1875011
1876001
1877001
1878001
1907001
1908001
1910001
1914011
1915001
1917001
1920001
1921001
1929001
1930001
1942011
1943001
1946001
1948001
1950001
1951001
1953001
1958001
1960001
1961001
1969001
1973011
1976001
1981001
1983001
1985001
1990001
1991001
2001001
2003001
2010001
2021001
2032001
2033011
2034001
2039011
2041001
2045001
2049001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

GOSSELIN FORWARDING SERVICES NV
GOSSELIN FORWARDING SERVICES NV
EUROTERMINAL SA

KINTETSU WORLD EXPRESS (BENELUX) BV
MONUMENT CHEMICAL BVBA

Savino Del Bene Belgium NV

LEJEUNE ROGER SPRL

LUYCKX INTERNATIONAL NV

TRANS EUROPE EXPRESS BVBA
TRANSMAEROS NV

UMICORE NV

SGS EWACS NV

FREIGHT AFRICA NV

MEDLOG NV

VERMEULEN C. TRANSPORT BVBA

DESCHIETER TRANSPORTS & MANUTENTION SA

PASCAL TRANSPORT BVBA
PAPYRUS BELGIUM PAPIER SA
MOVIANTO BELGIUM NV
VANGOITSENHOVEN SPRL

ACA CUSTOMS NV
TRANSUNIVERSE FORWARDING NV
ILS (Intern. Logistics Services) NV
FORESTER BVBA

ADAM ET MENTEN SPRL

SOTRADIS SA

ALPI BELGIUM SA

MULTIMODAL TRANSPORTS & LOGISTICS BVBA
MICHIELS TRANSPORT BV

DE DECKER NV

FRISAYE LOUIS TRANSPORTS SA
RDW STEVEDORING CONSULTANTS BVBA
MARTENS BVBA

VERMACO BELGIUM BVBA
EUROPORTS TERMINALS GENT NV
VAN STEENKISTE TRANSPORTS NV
DAY BY DAY COURIER SERVICE NV
EAGLE AIR AGENCIES NV
THIELEMANS VERVOER BVBA
VERVOER VERMEULEN BV
BELGIUM PARCELS SERVICE BVBA
WYBO TRANSPORT NV
INTERTRAFF SA

VEYS TRANSPORT NV

MACHARIS TRANSPORTBEDRIJF NV
PARTS TRADING COMPANY NV

Merksemsesteenweg 148
Merksemsesteenweg 148
Boulevard de I'Eurozone, 35

Bedrijvenzone Machelen Cargo 729 box 1

Ketenislaan 3 - Haven 1972
Noorderplaats 7 bus6
Buchenweg 30

Kruipin, Kaai 1145
Evenbroekveld 1
Kwadestraat 107

Broekstraat 31

Keetberglaan 4 Haven 1091
Oeyvaersbosch 10 bus 4
Noorderlaan 127a

Kerkstraat 54

rue de Douvrain 23Z - Darse Sud
Gotevlietstraat 21
Noordkustlaan 16C
Waterkeringstraat 1

rue de Coquiamont 19
Koggenstraat 30 (Transportzone)
Industrieweg 118 bus 1
Grotenhoutlaan 12

Dr. Maurice Timmermanslaan 71
Rempart des Arquebusiers(VIS) 41
Rue des Ateliers 36

avenue du Port 108-110 Bte 3
Katsei 2

Zuidgoordijkstraat 1
Kouterbaan 40

Quai Destrée 1

Rijkstraat 3

Beke 59

Binnenvaartstraat 33 bus 501
Land van Waaslaan 5
Wontergemstraat 93
Ossegemstraat 14

Airport building 752
Warandestraat 2b
Nijverheidslaan 4
Herrmann-Debrouxlaan 54
Europalaan 21

Outrewarche 105
Steenovenstraat 96

Bosveld 24

Rietschoorvelden 20

2100
2100
7700
1830
9130
2000
4700
9130
9420
8792
1000
9120
2630
2030
2235
7011
8000
1702
9320
1360
8380
9032
2300
2170
4600
6060
1000
3890
2235
1840
4101
9130
9950
2000
9130
8720
1861
1820
2380
9990
1160
8970
4950
8760
9200
2170

DEURNE
Deurne
MOUSCRON
MACHELEN

KALLO (KIELDRECHT)

ANTWERPEN
EUPEN

KALLO
ERPE-MERE
DESSELGEM
BRUSSEL
MELSELE
AARTSELAAR
ANTWERPEN
HULSHOUT
GHLIN
BRUGGE
Dilbeek
AALST
PERWEZ
ZEEBRUGGE
WONDELGEM
TURNHOUT
MERKSEM
VISE

Gilly - Charleroi
BRUXELLES
GINGELOM
HULSHOUT
LONDERZEEL
Seraing
VERREBROEK
WAARSCHOOT
ANTWERPEN
BEVEREN
DENTERGEM
MEISE
STEENOKKERZEEL
RAVELS
MALDEGEM
OUDERGEM
POPERINGE
WAIMES
MEULEBEKE
DENDERMONDE
MERKSEM
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2053001
2057001
2060001
2063001
2066001
2069001
2073001
2078001
2080001
2081001
2086001
2090001
2092001
2093001
2096011
2098001
2098021
2099001
2105001
2109001
2115001
2116001
2118001
2121001
2125011
2130001
2131001
2143011
2145001
2146001
2149001
2151001
2152001
2155001
2157001
2158001
2161001
2164001
2173001
2175001
2196001
2197001
2199001
2204001
2208001
2210001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

TERMINAL ATHUS SA

MAGETRA INTERNATIONAL SA
GREENYARD TRANSPORT BELGIUM NV
HEBOSS INTERNATIONAL NV

COX A. TRANSPORTBEDRIF NV
SCANFOR BVBA

ELVEBA BUNKERING NV

EYNATTEN SERVICE E40 SA
TRANSGEM LOGISTICS sa

HAWE BELGIUM NV

AERTSSEN TRANSPORT NV

BCTN MEERHOUT NV
MARTENS-DUYCK BVBA

VERHELST LOGISTICS NV

BATRANS BVBA

CEVA FREIGHT BELGIUM NV

CEVA FREIGHT BELGIUM NV
FOCKEDEY TRANSPORTS SA
OOSTVOGELS LOGISTICS BVBA
GANS TRANSPORT BVBA
VERACHTERT EMIEL INTERN. VERVOER BVBA
DEAL COURRIER SA
VANDENBROECK TRANSPORT NV
VUYLSTEKE SPRL

VANRECK TRANSPORTS SA
TRANSPORT VAN OVERLOOP NV
DURANT ROGER & FILS TRANSPORTS SA
S.T.A.SA

MALCA AMIT ANTWERP BVBA
MERMANS INTERVERVOER BVBA
DECKERS JAN & ZONEN NV

JOOSEN TRANSPORT NV

COBELFRET NV

FAST LINES BELGIUM NV

ARCESE TRANSPORT NV

FORLOG NV

LAMBRIGHS & CIE BVBA
TRANSPORT DE SMET BVBA

H.S.V. EXPEDITIE NV

D.H.L. AVIATION NV

BELFOR LOGISTICS NV

GHENT WAREHOUSING SYSTEMS NV
INTERNATIONAL FREIGHT FORWARDING SERVICES BVBA
ART & EXHIBITION SERVICES NV
CORNELIS TRANSPORT NV

E-TRANS NV

rue du Terminal 13

Rue du Textile 42
Drevendaal 1
Bisschoppenhoflaan 82-84
Dorperheideweg 44
Jacobsveldweg 14
Vosseschijnstraat Kaai 140
Autobahn E40 Betriebzone BUR 11&12
Au Fonds Race 5 - Zoning Industriel
Kruiningenstraat 188
Laageind 91

Nikelaan 1
Ambachtenlaan 26-28
Stationsstraat 30
Eksterveldlaan 37
Bedrijvenzone Machelen Cargo 714
Bedrijvenzone Machelen Cargo 714
Zone Ind. de I'Europe 20
Luxemburgstraat 3

J. Kennedylaan 31A
Busselen 27

Rue Ledeganck 21/23
Weversstraat 7

Rue des Sablieres 2
Schoorstraat 40

Oost Eindeken 21

Rue des Ateliers 41
route du Condroz 143
Hoveniersstraat 30

Hoge Mauw 190
Ringlaan 6A

Nieuwe Westweg 23
Sneeuwbeslaan 14

Ernest Van Dyckkaai 15/17
Leemkuilstraat 10
Koningin Astridlaan 14
Oude Tramstraat 28
Grote Baan 129A
Gentweg 37

Vliegveld 117
Schouwkensstraat 9
Skaldenstraat 121
Belcrownlaan 25
Schaarbeekstraat 31
Nieuwenrodestraat 60

St. Corneliusstraat 10

6791
4700
2860
2100
3950
2160
2030
4731
4300
2900
2940
2450
9880
8460
2820
1830
1830
7900
2321
9042
2260
1020
1840
7522
2220
9190
7160
4550
2018
2370
2960
2040
2610
2000
3630
2830
3890
9310
9940
1820
2030
9042
2100
9120
1861
2440
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ATHUS

EUPEN

ST. KATELIUNE-WAVER
DEURNE
KAULILLE
WOMMELGEM
ANTWERPEN
RAEREN
WAREMME
SCHOTEN
STABROEK
MEERHOUT
AALTER
OUDENBURG
BONHEIDEN
MACHELEN
MACHELEN
LEUZE-EN-HAINAUT
MEER

GENT

WESTERLO
BRUXELLES
LONDERZEEL
TOURNAI
HEIST-OP-DEN-BERG
STEKENE
CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT
NANDRIN
ANTWERPEN
ARENDONK
BRECHT
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
MAASMECHELEN
WILLEBROEK
GINGELOM
HERDERSEM
EVERGEM
STEENOKKERZEEL
ANTWERPEN

ST. KRUIS-WINKEL
DEURNE

MELSELE
WOLVERTEM
GEEL



2211001
2214001
2219001
2221001
2233001
2243001
2249001
2256011
2256021
2257001
2258001
2261001
2262001
2264011
2266001
2267001
2271001
2272001
2274001
2277001
2286001
2297001
2305001
2306001
2309001
2311001
2313001
2314001
2317001
2319001
2321001
2330001
2332001
2341001
2343011
2345001
2350001
2352001
2353001
2357011
2358001
2360001
2365001
2366001
2375001
2387001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

DELCON Joannes

Cosco Shipping Lines (Belgium) NV
WITRANS SPRL

VAN EGDOM P. - MARIEN NV

CATTOOR TRANSPORT BVBA
FRANSBERGEN BELGIUM  SA

GEPEX BVBA

MANUPORT ROAD TRANSPORT BELGIUM NV
MANUPORT ROAD TRANSPORT BELGIUM NV
SIRVA NV

DISTRI-LOG NV

AGRO-MINNE BINNENVAART NV
KRISTAL BVBA

DELCATRANSPORT BVBA

ITTERBEEK NV

TABAKNATIE NV

DELTA WAREHOUSING NV

BENELUX TRANS NV

APTON BVBA

FABRY G & H Transports SPRL
VEROUGSTRAETE BVBA

SEALOGIS FREIGHT FORWARDING BELGIUM NV
GENERAL BULK CVBA

TRUCK- EN TANKCLEANING TACK NV
ALL FREIGHT LOGISTICS NV
INTERNATIONAL FREIGHT AGENCY NV
CLAEYS & ZONEN BVBA

BENELUX LOGISTIEK NV

LOMMAT NV

ALGEMEEN PERSVERVOER VIOLETTA NV
VADESCO BVBA

DE VOOGHT-VERLEYE BVBA

TRANSRA SA

FALCO LINES BELGIUM NV

HARTRODT A. BELGIUM AIRFREIGHT NV
LUYPAERT VERVOER NV

NAVITANK BV

ANTWERP METAL LOGISTICS NV
ANTRECO NV

BEL-WHEELS NV

TRANS-CONTINENTAL LOGISTICS NV
TAILORMADE LOGISTICS BVBA
VERKOOIJEN RENE BVBA

VAN DIEVEL TRANSPORT NV

BRACKE INTERNATIONAL BVBA
WATERFRONT SHIPPING BVBA

Goudsbloemstraat 36
Madrasstraat 70 bus 3.01

Marvie 7

Schoorstraat 40

Reingaardsvliet 1
Oudenaardestraat 113 bus 1
Rijksweg 7

Vosseschijnstraat 59 - Haven 182
Vosseschijnstraat 59 Haven 182
Kleinewinkellaan 14-0102
Koningin Astridlaan 14
Voorhavenlaan 14 T
Bedrijvenzone Machelen Cargo 721
Azalealaan 15

Assesteenweg 244

Van den Wervestraat 66

Lieven Gevaertlaan 6

Rijshout 1

Zandvoortstraat 10 bus 3

rue de I'Avenir 1

Rijversstraat 68

Itali€élei 1 - 2e verdiep

Elzasweg 13 B bus 3
Ingelmunstersteenweg 58
Bedrijvenzone Machelen Cargo 829 F
Bedrijvenzone Machelen Cargo 706 bus 26
Voermanstraat 5

R. Pelgrimslaan 101

Rederskaai Poort 17

Van Tichelenlei 26

Kelderveld 10

Schatting 48a

rue Rovert 1

Noorderlaan 139

Suikerrui 5 bus 2

Industriestraat 9

Noorderlaan 147 - Atlantic House
Indiéstraat 2

Antwerpsebaan 1

Ternesselei 178

Klein Zuidland 4

Korte Mate 5 Haven 4245H
Industrieweg 33

Generaal De Wittelaan 1
Vordensteinstraat 36
Noorderlaan 139

3000
2000
6600
2220
8380
9870
2870
2030
2030
1853
2830
9000
1830
8890
1742
2060
3900
1702
2800
4890
9930
2000
2030
8780
1830
1830
9240
1702
1000
2160
2500
8210
4731
2030
2000
2500
2030
2000
2040
2160
2030
9042
2320
2800
2900
2030
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LEUVEN
ANTWERPEN
Bastogne

HEIST O/D BERG
ZEEBRUGGE
ZULTE

PUURS
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GRIMBERGEN
WILLEBROEK
GENT
MACHELEN
MOORSLEDE
TERNAT
ANTWERPEN
OVERPELT
DILBEEK
MECHELEN
THIMISTER
ZOMERGEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
OOSTROZEBEKE
MACHELEN
MACHELEN
ZELE
GROOT-BIJGAARDEN
BRUSSEL
WOMMELGEM
LIER
ZEDELGEM
EYNATTEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
LIER
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
WOMMELGEM
ANTWERPEN
GENT-ZEEHAVEN
HOOGSTRATEN
MECHELEN
SCHOTEN
ANTWERPEN



2388001
2393011

2405001
2406001
2410001
2415001
2417011
2423001
2426001
2431001
2435001
2440001
2441001
2443001
2445001
2445011
2445021
2445031
2445041
2445061
2445091
2451001
2455001
2461001
2462001
2466001
2468001
2478001
2481001
2486001
2489001
2492001
2495001
2502001
2503001
2509001
2510001
2511001
2512001
2513001
2519001
2520001
2521001
2522001
2544001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

PATARJ. TR. SA

WALLENIUS WILHELMSEN LOGISTICS ABNORMAL LOAD SERVICES GEEL
BV

TRANSPORTS FOSSOUL SRL
CARNITRANS NV

H.D. COTTERELL NV

STEJA TRANSPORT INTERNATIONAL BVBA
VEDROVA NV

ROGISTER LOGISTIK SA
TRANSFENNICA (BELGIUM) BVBA
CERBARA TRANSPORTS SCRL
BRUSSELLE ANDRE

VAN DER HAAS JOHAN NV
INTRAMAR NV

ALPHA EXPRESS DELIVERY SPRL

DPD (BELGIUM) NV

DPD (BELGIUM) NV

DPD (BELGIUM) NV

DPD (BELGIUM) NV

DPD (BELGIUM) NV

DPD (BELGIUM) NV

DPD (BELGIUM) NV

VAN MOER FORWARDING BVBA
FIRST BVBA

KUSTERS TRANSPORT BV

SPELTINCX NV

SAMO B. SA

TRANSSERVICES NV

ENC BVBA

MONDIA BRUX SA

NISSIN BELGIUM NV

STEENBERGEN NV

BLOMME DIRK Nationaal en Internationaal Transport BVBA
INTERNATIONAL DISTRIBUTION PARTNERS NV
DEMEULEMEESTER Geert BVBA
SHIPCO TRANSPORT NV

Y.C.G. TRANSPORT BVBA
HERFURTH MARITIME NV
RINNEN BELGIE BV
VINNIETRANS BVBA

DE COCK TRANSPORT NV
INTERSER NV

DEVA-KORT NV
MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY BELGIUM NV
MULTITRA SPRL

NEPTUMAR NV

"MSC BELGIUM"

Rue des Coteaux 151
Posthoflei 3 bus 1

Rue des Nouvelles Technologies 17
Steenstraat 1

Luithagen Haven 9
Boterhamvaartweg 2
Welvaartstraat 1

rue Mitoyenne 905

Land Van Waaslaan Kaai 1211
Rue du Travail 14

Hoge Hul 41

Bedrijvenlaan 7
Fotografielaan 7

Rue de la Confiance 20
Indringingsweg 2
Indringingsweg 2
Indringingsweg 2
Indringingsweg 2
Indringingsweg 2
Indringingsweg 2
Indringingsweg 2
Vitshoekstraat 11 Haven 1054
Hardenvoort 16 bus 3
Europapark 112

Brechtseweg 175

Rue de Herve 257

Ouland 37 - Haven 97
Provincieweg 395

rue Tielemans 2, B1
Bedrijvenzone Machelen Cargo 738 PO bus 2
Nijverheidsstraat 48
Edewallestraat 12

Zuidkaai 5

Claerhoutdreef 6
Straatsburgdok Noordkaai 29
Schatting 57A

Cassiersstraat 5

Pastoor Van Eycklei 10
Emdenweg - Haven217DD
Industriepark-Noord 11
Potvlietlaan 3

Hoogledestraat 92
Noorderlaan 127 A

Parc industriel Les Plénesses, route Zénobe Gramme 41
Kipdorp 57

1030
2600

4460
8920
2030
2030
2200
4840
9130
4460
8000
9080
2610
1040
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
2070
2060
3620
2990
4030
2030
9950
1020
1830
2160
8820
2170
8740
2030
8210
2060
2221
2030
9100
2600
8610
2030
4821
2000
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BRUXELLES
ANTWERPEN

Grace-Hollogne
LANGEMARK
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HERENTALS
WELKENRAEDT
KALLO
GRACE-HOLLOGNE
BRUGGE
LOCHRISTI
WILRIK
BRUXELLES
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
ZWIJINDRECHT
Antwerpen
LANAKEN
WUUSTWEZEL
GRIVEGNEE
ANTWERPEN
HERZELE
BRUXELLES
MACHELEN
WOMMELGEM
TORHOUT
MERKSEM
PITTEM
ANTWERPEN
ZEDELGEM
ANTWERPEN
HEIST-OP-DEN-BERG
ANTWERPEN
SINT-NIKLAAS
BERCHEM
KORTEMARK
ANTWERPEN
ANDRIMONT
ANTWERPEN



2549001
2550001
2552001
2553001
2556011
2559001
2561001
2565001
2566001
2575001
2578001
2581001
2588001
2602001
2611001
2612001
2613001
2614001
2619001
2622001
2624001
2626001
2628001
2629001
2632001
2634001
2637001
2646001
2650001
2653001
2654001
2656001
2665001
2666011
2670001
2672001
2676011
2680001
2684001
2686011
2695001

2704001
2705011
2708001
2710001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

VDM-TRANS BVBA

EXPRESS SOLUTIONS NV

VANDOTRANS NV

SEALINER NV

HANKYU HANSHIN EXPRESS (NETHERLANDS) BV
RASQUIN & FILS TRANSPORTS SPRL

FIBOTRANS NV

INTERLOGISTICS SA

TRANS A.D.M. SPRL

TRANS J.F. NV

NAVIS SHIPPING & FORWARDING BVBA
BEVERTRANS NV

BRILLE ALBERT TRANSPORT NV

BEHOTRANS NV

FOOD WAREHOUSING & DISTRIBUTION NV
SCHOOFS & KST INTER. TRANSPORT NV
NETWORK AIRLINE SERVICES BVBA

VAN EYCKEN & ZONEN ETS. NV

GENERAL BUNKERING SERVICES BVBA
ORIONCO BELGIUM BVBA

DUBACQUE TRANSPORTS BELGIQUE SA
DEWILDE J. TRANSPORT BVBA

TRANSPORT HEPP SPRL

SEA-RAIL NV

MARRICK MARINE AGENCIES BVBA

FUEL TRANSPORT SERVICE HOFFTRANS BELGIUM BVBA
MEDACARS BVBA

AFL - ALL ROUND FORWARDING AND LOGISTICS NV
AFRIMAR NV

GOSSELIN TRANSPORT SERVICES NV

HAVEN GENK NV

BOECKMANS BELGIE NV

L. SHIPPING BVBA

CREMER RENE TRANSLOGISTICS SA "CRT"
TRANSPONS Belgique SPRL

ANTWERP CITY EXPRESS BVBA

EUROPEAN DISTRIBUTION PARTNERS BVBA "E.D.P."
TAILORMADE TRANSPORT NV

ALDERS INTERNATIONAAL TRANSPORT NV

VAN DE POEL KAREL EN ZONEN NV

VOLVO GROUP BELGIUM NV (onderbenaming Volvo Logistics
Corporation)

SEDIS LOGISTICS BELGIUM S.A.

HANDICO INTERNATIONAL NV

CARGO CHARTERING BELGIUM NV

LOHAKO BVBA

Nieuwstraat 42
Bedrijvenzone Machelen Cargo 706 bus 19
Ambachtenlaan 3
Noorderlaan 127A
Prestwickweg 2

route d'Esneux 24
Noordlaan 4

Garocentre
Blausteinstrasse, Recht 7
Rederskaai 17/3
Sint-Michielsstraat 1
Koningin Astridstraat 66 A
Moorselestraat 183

Grens 5

Hagelberg 12

Daalhofstraat 45
Bedrijvenzone Machelen-Cargo - Building 832
Kortenbergsesteenweg 124
Lichterweg 3
Nieuwelandenweg 1

Rue du Grand Carex 4
Steenbakkerijstraat 32
Mirringen, Zur Lehmkaul 8
Skaldenstraat 1

Willem Van Haechtlaan 61
Leopoldstraat 57 bus 11
Zavelzennestraat 275
Noorderplaats 9 bus 4
Noorderlaan 121
Belcrownlaan 9
Kolenhavenstraat 6
Binnenvaartstraat 85

Baron Ruzettelaan 178

Rue de Montzen 31 A

Rue Gabriel de Moriamé 20
Kielse Vest 44

Edmond Machtenslaan 172 bus 1
Korte Mate 5 Haven 4245 H
Emiel Vlieberghlaan 8
Molenstraat 28
Smalleheerweg 31

Z.l. Tournai-Ouest Il - Rue des Sablieres 7
Cassiersstraat 19

Residentie "Ortelius" Koolkaai 1
Heremeersstraat 13

8956
1830
9880
2030
1118
4140
8520
7110
4780
1000
2000
8210
8560
2382
2440
3840
1830
1820
2030
2030
7503
8450
4760
9042
2050
2000
3500
2000
2030
2100
3600
2000
8310
4850
5020
2018
1080
9042
3900
2280
9041

7522
2060
2000
8750
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KEMMEL
MACHELEN
AALTER
ANTWERPEN

LB LUCHTHAVEN SCHIPHOL (Nederland)
SPRIMONT
KUURNE
HOUDENG-GOEGNIES
SAINT VITH
BRUSSEL
ANTWERPEN
VELDEGEM
WEVELGEM
RAVELS

GEEL

BORGLOON
MACHELEN
STEENOKKERZEEL
ANTWERPEN
ANTWERPEN
TOURNAI
BREDENE
BULLINGEN
GENT
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HASSELT
ANTWERPEN
ANTWERPEN
DEURNE

GENK
ANTWERPEN
ASSEBROEK
PLOMBIERES
MALONNE
ANTWERPEN
SINT JANS MOLENBEEK
GENT ZEEHAVEN
OVERPELT
BOUWEL

GENT OOSTAKKER

BLANDAIN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
WINGENE



2711001
2714001
2714011
2716001
2717001
2723001
2730001
2733001
2734001
2735001
2740011
2742001
2745001
2745011
2746011
2748001
2750001
2757001
2758001
2761001
2764001
2766001
2767001
2770001
2777001
2781001
2784001
2787011
2788001
2790001
2792001
2796001
2799001
2801001
2802001
2803001
2803011
2803021
2804001
2805001
2810001
2811011
2812001
2813001
2815011
2816001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

WATSON GLOBAL LOGISTICS BVBA
RHENUS HIGH TECH NV

RHENUS HIGH TECH NV

SYMPA NV

VAN DUYSE DAISY

T.S.P. INTERNATIONAL NV

EUROPORTS TERMINALS ANTWERP NV
ACUHOLD BVBA

ON TIME SOLUTIONS NV

DE BAERDEMAECKER NV

AEROMAXX BV

EKOTRAX BVBA

SOMEF SA

SOMEF SA

RW EXPEDITION BVBA

A.C.S. ZEEBRUGGE NV

HAMOFA LOGISTICS SOLUTIONS NV
STARO TRANS SPRL

NINATRANS NV

VERHOFSTADT TRANSPORT BVBA
BROEKMAN LOGISTICS NV

ANTERIST + SCHNEIDER ZEEBRUGGE BVBA
LIPPENS FOOD EXPRESS NV

CLdN CARGO NV

TRANSPORT ROOMS FRANKIE NV

ON TIME DISTRIBUTION NV

STELOTRANS BVBA

YARO NV

ANTASER BVBA

COOL SOLUTIONS NV
VALKENIERSNATIE NV

KATOEN NATIE GLOBAL FORWARDING NV
ADPO FORWARDING & CLEANING NV
PSA-ANTWERP NV

LENAERS EXPRESS BVBA

FAST FORWARD FREIGHT BELGIUM BVBA
FAST FORWARD FREIGHT BELGIUM BVBA
FAST FORWARD FREIGHT BELGIUM BVBA
EURORAIL INTERNATIONAL NV

AANEST BVBA

WALLENIUS WILHELMSEN LOGISTICS ZEEBRUGGE NV
SKF LOGISTICS SERVICES BELGIUM NV
2XL NV

JET-CAR NV

COASTAIR CHARTERING EBVBA
DRUMDRUM TRANS NV

Boerendijk 27

Noordersingel 21

Noordersingel 21

Europees Centrum - Werkhuizenkaai 112-154
Bunderstraat 10
Lambrechtshoekenlaan 145 bus 1

Land van Waaslaan 5

Noordzeestraat 8

Kattendijkdok Oostkaai 5

Port Arthurlaan 40

Belliardstraat 20 bus 2
Kempenarestraat 50 A bus 10

Rue de I'lle Monsin 87

Rue de I'lle Monsin 87

Lar Blok A/6

Alfred Ronsestraat 100

Bosstraat 175

Textilstrasse 26

Geldenaaksebaan 489

Walderdonk 36

Kruisweg 2

Kustlaan 180 bus 1V

Reperstraat 193

Alfred Ronsestraat 100

Wijnveld 32

Noordlaan 5 bus 4

Molenbaan 24

Rijshout 1

Keizerstraat 20

Esperantolaan 14

Luithagen Haven 9

Luithagen Haven 9

Steenland 3

Napelsstraat 79

Troisdorflaan 13

Bedrijvenzone Machelen-Cargo 721 verdieping 1
Bedrijvenzone Machelen-Cargo 721 verdieping 1
Bedrijvenzone Machelen-Cargo 721 verdieping 1
Ninovesteenweg 190

Pluvierstraat 7

Alfred Ronsestraat 100 Canadakaai 530
Heersterveldweg 16

Baron de Maerelaan 155
Spieveldstraat 24

Verhenis 17

Schaapbruggestraat 37

2180
2140
2140
1000
9170
2170
9130
8380
2000
9000
1040
2860
4020
4020
8930
8380
3930
4700
3001
9185
2040
8380
8870
8380
9240
8501
2160
1702
2000
8400
2030
2030
9130
2000
3600
1830
1830
1830
9320
2050
8380
3700
8380
9160
3700
8800

EKEREN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUSSEL
SINT-GILLIS-WAAS
ANTWERPEN
BEVEREN
ZEEBRUGGE
ANTWERPEN
GENT
ETTERBEEK

ST. KATELIJNE-WAVER

LIEGE

LIEGE
MENEN-REKKEM
ZEEBRUGGE
HAMONT-ACHEL
Eupen
HEVERLEE
WACHTEBEKE
ANTWERPEN
ZEEBRUGGE
IZEGEM
ZEEBRUGGE
ZELE

KORTRIJK
WOMMELGEM
DILBEEK
ANTWERPEN
OOSTENDE
ANTWERPEN
ANTWERPEN
KALLO
ANTWERPEN
GENK
MACHELEN
MACHELEN
MACHELEN
EREMBODEGEM
ANTWERPEN
ZEEBRUGGE
TONGEREN
ZEEBRUGGE
LOKEREN
Tongeren
ROESELARE
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2818001
2820011

2821001
2822001
2824001
2826001
2827011
2828001
2828021
2830001
2831001
2833001
2834001
2837001
2837011
2843001
2851001
2852001
2853001
2854001
2856011
2860001
2861001
2865011
2866001
2870001
2876001
2878001
2880001
2882001
2883001
2885001
2889001
2896001
2896011
2897121
2897161
2900001
2903011
2907001
2911001
2913001
2914001
2915001
2916001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

GRIZABEL NV

WALLENIUS WILHELMSEN LOGISTICS ABNORMAL LOAD SERVICES

BELGIUM BV

SNELKOERIER BVBA

MAASKADE BEVRACHTERS BELGIUM NV
TMA LOGISTICS BVBA

COOLS TRANSPORT NV

METSA BOARD BENELUX NV
MAGEMAR S.A.

MAGEMAR S.A.

TRANSPARTNERS NV

ATLAS INTERNATIONAL NETWORK NV
U.L.P. BELGIUM BVBA

CENTRAL SHIPPING BELGIUM NV
APROJECTS NV

APROJECTS NV

nox NightTimeExpress Belgium NV

TRANSPORT FLUVIAL DE CONTENEURS "T.F.C." S.A.

MARECO NV

COTTERELL COMMODITIES INTERNATIONAL NV
ILOMAR HOLDING NV

CATHAY PACIFIC AIRWAYS Ltd.

RTChem BVBA

LAURENT TRANSPORT BVBA

CD ONE TRANSPORTS BVBA

BAEYENS & FILS SPRL

FREE PRATIQUE BVBA

MSE EUROPE NV

SHIPIT NV

ACB AGENCIES BVBA

CILOGIS NV

QUIMA SA

VAN DE MIEROP NV

RAIL & SEA NV

EURO-SPRINTERS NV

EURO-SPRINTERS NV

DSV AIR & SEA NV

DSV AIR & SEA NV

GodeMar BVBA

VIVA XPRESS LOGISTICS (BELGIUM) NV
OMNIFREIGHT BVBA

TRANSPORT ERIC VANDENBROUCKE NV
STEF TRANSPORT NAZARETH BV

BP TRANS BVBA

DELPHIS NV

TENRET - AIESI SPRL

Kanaaldijk 25
Posthoflei 3 bus 1

Warande 104
Voorhavenlaan 14T
Vrieskaai 70

Kouter 203
Industriepark-West 75

Rue de I'Aéroport 50 b51- LIEGE AIRPORT BUSINESS PARK
Rue de I'Aéroport 50 b51-LIEGE AIRPORT BUSINESS PARK

P. Remekerstraat 22
Santvoortbeeklaan 25
Prins Boudewijnlaan 229
Noorderlaan 133
Indiéstraat 2
Indiéstraat 2
Zandvoortstraat 16
Rue de Renory 501A
Waalse Kaai 278B
Luithagen Haven 9
Noorderlaan 121

88 One Pacific Place Queensway

Industriepark 14/108
D'Helst 6A

Jean Palfijnlaan 30
Rue des Déportés 19
Anselmostraat 58
Vliegveld 749

St. Antoniusweg, Kaai 1612-1616
Ferdinand Verbieststraat 7B-7E
Nieuwpoortsesteenweg 887 bus 70

Avenue A.J. Slegers 150
Ambachtenlaan 21
Frankrijklei 128A
Anspachlaan 1 bus 1
Anspachlaan 1 bus 1
Schoonmansveld 40
Schoonmansveld 40
Italiaanse Hoevelaan 43
Tervurenlaan 237
Italiélei 211
Hulstersestraat 122
Venecoweg 20
Sint-Martensstraat 33
De Gerlachekaai 20
Rue Adolphe Hubert 6

2900
2600

1500
9000
2030
9800
9100
4460
4460
1780
2100
2650
2030
2000
2000
2800
4031
2000
2030
2030

9031
9280
1020
7866
2018
1820
9130
2030
8400
1200
8870
2000
1000
1000
2870
2870
2940
1150
2000
8710
9810
3700
2000
6500

SCHOTEN
ANTWERPEN

HALLE
GENT
ANTWERPEN
DEINZE
Sint-Niklaas
GRACE-HOLLOGNE
GRACE-HOLLOGNE
WEMMEL
DEURNE
EDEGEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
MECHELEN
Liege
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HONG KONG
DRONGEN
LEBBEKE
BRUSSEL
OLLIGNIES
ANTWERPEN
STEENOKKERZEEL
BEVEREN-KALLO
ANTWERPEN
OOSTENDE
Woluwe-Saint-Lambert
IZEGEM
ANTWERPEN
BRUSSEL
BRUSSEL
PUURS
PUURS
STABROEK
BRUSSEL
ANTWERPEN
OOIGEM
NAZARETH
TONGEREN
ANTWERPEN
LEUGNIES
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2919001
2925001
2926001
2927011
2928001
2930001
2931001
2932001
2937011
2943001
2944001

2951001
2952001
2957001
2958001
2959001
2960001
2961001
2962001
2967001
2971001
2974001
2976001
2978001
2981001
2985001
2991011
2993001
2996001
2997001
2998001
2999001
3001001
3004001
3005001
3006001
3007011
3007021
3008001
3009001
3013001
3015001
3016001
3017001
3018001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

EXSAN NV

IGEPA BELUX NV

CEVA LOGISTICS BELGIUM NV
D&L LOGISTICS BVBA
RONY-LOGISTICS BVBA

AIRPORT MORTUARY INTERNATIONAL SERVICES "AMIS"  BVBA

NDQ BVBA

G.C.T. NV

ARVATO SERVICES HEALTHCARE BENELUX SAS
BRAUNTRUCK AG

INTERNATIONAL LOGISTICS AND TRADING CONSULTANCY - "L.L.T.C."

BVBA

T.A.S. BVBA

CHEESELINE NV

INTERNATIONAL FREIGHTBRIDGE (BELGIUM) NV
WIJNGAARD NATIE WAREHOUSING NV
WIJNGAARD NATIE TERMINALS

TEIRLINCK TRANSPORT BVBA

WEST LOGISTICS BVBA

KEMPEN TRANSPORT SERVICES NV

GITRA LOGISTICS BVBA

RIGATRANS NV

EURO MEX PLUS SMETS BV

LIGA-TRANS BVBA

TRANSSYSTEMS NV

SSC CONSOLIDATION NV

HAMANN INTERNATIONAL LOGISTICS NV
INTERCOLIS SRL

KATOEN NATIE KEMPEN NV
INTERNATIONALE TRANSPORTEN WALTER MERTENS & C° NV
FACAR EXPORT SPRL

TRANSCOLLI NV

VERHOEK EUROPE NV

TYRES LOGISTICS INTERNATIONAL "T.L.I." SA
FERCAM Belgié BVBA

ANJUTRA BVBA

CHEMCOPACK NV

PAVAN OVERSEAS NV

PAVAN OVERSEAS NV

POLYMER PROCESSING NV

STEF LOGISTICS SAINTES SA

VAN MIEGHEM LOGISTICS SA

BURGER LINER AGENCIES NV

ILB INTERFREIGHT LOGISTICS BENELUX ANTWERP BV
FVG SERVICES BVBA

FREMAN LOGISTICS GROUP (FLG) BVBA

Zagerijstraat 17
Nijverheidslaan 4
Koningin Astridlaan 12
Luikersteenweg 340
Esenweg 40 bus 1.1

Bedrijvenzone Machelen Cargo 706 bus 24

Koffieweg 2

Belcrownlaan 21

Rue des Temps Modernes SN
Industriestrasse 6
Beenderstraat 117

Varendrieskouter 115 bus B
Lieven Bauwensstraat 9
Brigade Pironlaan 132
Vrieskaai 98 Haven 99
Vrieskaai 98 Haven 99
Stationstraat 3

Ketenislaan 1 - Haven 1548
Luithagen-Haven 9
Maastrichtersteenweg 224
Luithagen Haven 9

Vliegveld 743

Schuttersweg 12

Lageweg 363

Straatsburgdok Noordkaai 29
Vantegemstraat 3 Industriezone 1
Rue des Combattants 68
Kanaalweg 17
Acaciastraat 23

Rue Heyvaert 40-52
Haandorpweg 1 - Haven 1227
Industriezone 47

lére Avenue, 50 - Z.1. des Hauts Sarts
Abtsdreef 10A

Lage Weg 30
Haandorpweg 1 Kaai 1227
Dokter Lemoinelaan 11 bus 4
Dokter Lemoinelaan 11 bus 4
Haandorpweg 1 Haven 1229
Avenue Zénobe Gramme 23
Avenue Ernest Solvay 88
Schuttershofstraat 9
Starrenhoflaan 14
Peerderbaan 49/4
Ringdreef 55

2960
9880
2830
3500
8600
1830
8380
2100
77600
4700
2560

9031
8200
1080
2030
2030
9890
9130
2030
3770
2030
1820
3271
2660
2030
9230
6140
2430
2440
1080
9130
9770
4040
2940
2980
9130
1070
1070
9130
1480
1480
2000
2950
3940
2970
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SINT JOB IN 'T GOOR
AALTER
WILLEBROEK
HASSELT
DIKSMUIDE
MACHELEN
BRUGGE

DEURNE
Chanteloup en Brie
EUPEN

NIJLEN

DRONGEN
BRUGGE
SINT-JANS-MOLENBEEK
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GAVERE

KALLO
ANTWERPEN
VROENHOVEN
ANTWERPEN
STEENOKKERZEEL
ZICHEM
HOBOKEN
ANTWERPEN
WETTEREN
FONTAINE L'EVEQUE
EINDHOUT (LAAKDAL)
GEEL

BRUXELLES
BEVEREN
KRUISEM
HERSTAL
STABROEK
ZOERSEL

KALLO

BRUSSEL
BRUSSEL

KALLO

SAINTES

TUBIZE (Saintes)
ANTWERPEN
KAPELLEN
HECHTEL-EKSEL
SCHILDE



3019011
3020011
3021001
3023001
3024011
3025001
3026001
3029001
3030001
3032001
3035001
3038001
3043001
3052001
3053001
3060001
3061001
3065001
3066001
3067001
3069001
3072011
3072021
3077001
3080001
3081001
3083001
3084001
3085001
3086001
3088011
3088041
3088061
3088071
3088091
3088101
3089001
3089011
3092001
3093001
3094011
3098001
3100001
3101011
3103001
3104001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

KATOEN NATIE GRINDING & COMPOUNDING SERVICES NV

KATOEN NATIE TERMINAL GENK NV
Katoen Natie Forest Products NV
MEERENDONK BELGIE NV

K PUURS LOGISTICS NV

BASAMRO LOGISTICS BELGIUM BVBA
MULTILEVEL PROJECT & TRANSPORT BVBA
MAG SHIPPING BVBA

LOGFRET NV

STL LOGISTICS BVBA

FRESH CONNECTION BVBA

MER UNION NV

TAXI RADIO BRUXELLOIS SA (TRB)
ANTWERP GLOBAL SHIPPING NV
SEABREAK NV

VLS BELGIUM NV

SITEX LOGISTICS BVBA

W.E.C. BELGIUM BVBA

KATOEN NATIE TANK OPERATIONS NV
CAROTRANS BVBA

RIGA LOGISTICS NV

TRANSPORT& SUPPLY CHAIN SERVICES CENTER NV
TRANSPORT & SUPPLY CHAIN SERVICES CENTER NV

FLASH DELIVERY SPRL

DEAL COURRIER EXPRESS SPRL

NORTH SEA EXPRESS NV

POLYTRA INTERNATIONAL LOGISTICS NV
GIJBELS TRANSPORT TECHNIEKEN NV
PLS NV

MARINE + NV

GLS BELGIUM DISTRIBUTION NV

GLS BELGIUM DISTRIBUTION NV

GLS BELGIUM DISTRIBUTION SA

GLS BELGIUM DISTRIBUTION SA

GLS BELGIUM DISTRIBUTION NV

GLS BELGIUM DISTRIBUTION NV
HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS NV
HELLMANN WORLDWIDE LOGISTICS NV
CONTAINER CLEARING INTERNATIONAL NV
MARILIQ NV

GATE4EU NV

ALTRANSPORT NV

ANNE - LOUAGIE BVBA

DACHSER BELGIUM FOOD LOGISTICS NV
ANTRAGO TRANSPORT & DISTRIBUTIE NV
VICTROL CHARTERING BVBA

Ketenislaan 1 - Haven 1548
Geleenlaan z/nr
Luithagen-Haven 9
Noorderlaan 117
Louizalaan 221
Lammerdries Zuid 17 D
Antwerpseweg 1A
Wiegstraat 19
Sint-Pietersvliet 3
Noorderlaan 133
Noorderlaan 104F
Ouland 3 Haven 73

Rue des Carburants 54-56
Fuggerstraat 12-14
Duboisstraat 39 bus 4
Romeynsweel 8 Haven 200
Prins Boudewijnlaan 147
Noorderlaan 139
Ketenislaan 1 - Kaai 1548
Kaaskantmolenstraat 51
Land van Waaslaan 1 Kaai 1168
Skaldenstraat 102
Skaldenstraat 102
Avenue de Tervueren 402
Rue Ledeganck 21-23
Koggenstraat 2
Potvlietlaan 7
Overpelterbaan 66
Steydlinlaan 32
Hessenstraatje 10 bus 4
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Ankerrui 18

Ankerrui 18
Noorderlaan 147 - bus 9
Voorhavenlaan 14T
Scherpenhoek 110
Veldmeersstraat 25
Esdreef 11 A-PB 44
Schoondonkweg 13
Sluisstraat 2
Elzasweg 13 Haven 100

9130
3600
2030
2030
1050
2250
2440
2000
2000
2030
2030
2030
1190
2060
2060
2030
2610
2030
9130
1840
9130
9042
9042
1150
1020
8380
2600
3940
2930
2000
1620
1620
1620
1620
1620
1620
2000
2000
2030
9000
2850
9270
9140
2830
3945
2030

BEVEREN
GENK
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUSSEL
OLEN
GEEL
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUXELLES
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
WILRIJK
ANTWERPEN
BEVEREN
LONDERZEEL
KALLO
GENT
GENT
Woluwe-Saint-Pierre
BRUXELLES
ZEEBRUGGE
BERCHEM
HECHTEL-EKSEL
BRECHT
ANTWERPEN
DROGENBOS
DROGENBOS
DROGENBOS
DROGENBOS
DROGENBOS
DROGENBOS
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GENT
BOOM
LAARNE
TEMSE
Willebroek
HAM KWAADMECHELEN
ANTWERPEN
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3105001
3110001
3111001
3112001
3113001
3114001
3115001
3116001

3118001
3118011
3118021
3121001
3125001
3131011
3132001
3134001
3137001
3138001
3139001
3140011
3141011
3143001
3144011
3145001
3146001
3148011
3149001
3156001
3160001
3162001
3163011
3165001
3167001
3169001
3170001
3174001
3175001
3176001
3180001
3181001
3182001
3184001
3185001
3187001
3190001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

AERNOUTS LOGISTICS SUPPORT BVBA
HCL LOGISTICS NV

YANG MING (BELGIUM) NV

SNEL G. TRANSPORT BELGIUM NV
REMANT GLOBE LOGISTICS NV
MIDDLEGATE EXPRESS & LOGISTICS SA
DURME-NATIE CVBA
CARGO-PARTNER BVBA

GOSSELIN MOBILITY NV

GOSSELIN MOBILITY NV

GOSSELIN MOBILITY NV

SONCOTRA NV

ROADSERVICE BVBA

GOVERNMENT LOGISTICS NV
VALKENIERSNATIE STORAGE NV
LINEAS NV

PAUL TRANS BVBA

FRAEYMAN DANNY

LTD TRANSPORT BVBA

CARGILL NV

DENS OCEAN SHIPPING AND LOGISTICS BVBA
VANDERBIEST H. SA

2GTR BVBA

R & L TRANS BVBA

I.C.T.L.(International Consulting Transport & Logistics) BVBA
DELAHAYE-LAUWERS NV

RIKTRANS BVBA

AIR PROMOTIONS AGENCIES NV

SANY LOGISTICS NV

GCA LOGISTICS BVBA

ISEWAN (EUROPE) GMBH

TRIPLE-M BVBA

BOORTMALT NV

UPS EUROPE BVBA

GVS LOGISTICS NV

TRANSPORT MARTENS BVBA

TURKON BELGIUM BRANCH OF TURKON DEUTSCHLAND
MIDI TRANS SPRL

A.B. EUROPE NV

ULEX PGmbH

KUEHNE + NAGEL LOGISTICS NV
NEDCARGO LOGISTICS BELGIUM NV
UNI-FORWARDING INTERNATIONAL NV
TRADOVA LOGISTICS SPRL

ROTRA AIR & OCEAN NV

Nijverheidsstraat 54F - bus 2
Bedrijvenzone Machelen Cargo 832 bus 3
Molenbergstraat 10 bus 23

E-3 laan 62

Oudeleeuwenrui 25-27

rue Louis Blériot 7B

Ordamstraat 9

Bedrijvenzone Machelen Cargo 706 - Postbus 16/17 -

Room 7060721

Belcrownlaan 23

Belcrownlaan 23

Belcrownlaan 23

Frankrijklaan 29-31
Rozendaalstraat 39

Leo Metsstraat 2

Luithagen Haven 9

Koning Albert IlI-laan 37
Nieuwburgstraat 8A
Helakkerstraat 12

Izegemstraat 79

Bedrijvenlaan 7-9

Lijsterstraat 22

Avenue Urbino 2

Smaragdlaan 27

Europark 1006 bus 1
Boomsesteenweg 690
Terbekstraat 40
Wingensesteenweg 150A
Bedrijvenzone Machelen Cargo Gebouw 720
Zagerijstraat 17

Kattendijkdok - Westkaai 51 - 1201
Kaiserswerther Strasse 115
Santvoortbeeklaan 2
Zandvoort 2

Arianelaan 5

Industrieweg 105

Industriedijk 22

Frankrijklei 65 bus 7

Bld Emile de Laveleye 65 A/051
Louwijn 13

Industriestrasse 12
Klaus-Michael Kuehnelaan 8
Schoondonkweg 15
Sneeuwbeslaan 14

Rue du Progres 6
Bedrijvenzone Machelen Cargo 759

2160
1830
2000
9800
2000
4460
2030
1830

2100
2100
2100
8970
8900
2070
2030
1030
9960
8750
8850
2800
8432
7700
1030
3530
2610
3580
8700
1830
2960
2000
40880
2100
2030
1200
3583
2300
2000
4020
1730
4700
2440
2830
2610
4530
1830
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WOMMELGEM
MACHELEN
ANTWERPEN
DEINZE
ANTWERPEN
GRACE HOLLOGNE
ANTWERPEN
MACHELEN

DEURNE
DEURNE

Deurne
POPERINGE
IEPER
ZWIJNDRECHT
ANTWERPEN
BRUSSEL
ASSENEDE
WINGENE
ARDOOIE
MECHELEN
MIDDELKERKE
MOUSCRON
BRUSSEL
HOUTHALEN HELCHTEREN
ANTWERPEN
BERINGEN

TIELT
MACHELEN
ST-JOB-IN-'T-GOOR
ANTWERPEN
RATINGEN DEUTSCHLAND
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUSSEL

PAAL
TURNHOUT
ANTWERPEN
LIEGE

ASSE

EUPEN

GEEL
WILLEBROEK
WILRIK
Villers-le-Bouillet
MACHELEN



3191001
3192001
3195001
3197001
3198001
3200001
3201001
3205001
3208001
3210001
3212001
3214011
3215001
3220001
3228001
3230001
3231001
3232001
3234001
3236001
3240001
3241001
3242001
3244001
3245001
3247011
3250001
3251001
3255001
3256001
3260001
3261001
3262001
3265001
3267011
3269001
3270011
3270041
3270061
3270081
3270091
3270101
3270111
3271001
3272001
3273001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

DEUFOL PORT OF ANTWERP NV
DEUFOL LIER NV

DELTACEL INTERNATIONAL BVBA
FIVE STAR SERVICES BVBA

ARAK BVBA

STOROFIC NV

TRANSHUMAL TRANSPORT BVBA
BOREAS FORWARDING & LOGISTICS "BFL" BVBA
CIBLEX BELGIUM NV

COUWELS & C° NV

SEABRIDGE NV

HIGGS INTERNATIONAL LTD

ORGANI FREIGHT SERVICES SPRL
NIGHT STAR EXPRESS HELLMANN NV
SOTIAUX INTERNATIONAL NV

KC INTERNATIONAL BELGIUM BV
VECO TRANS BVBA

VDH FORWARDING BVBA

REDLOG PGMBH

COBELAIR BVBA

CEVA GROUND EUROPE BVBA
INTERNATIONAL CAR OPERATORS NV
A2B SPRINTERS GCV

TRANSPORTS HENRI WILLEMS SRL
GENT-EXPRESS BVBA

EURO LOGISTIC GmbH

FERRARI BELGIUM BVBA
WILHELMSEN PORT SERVICES BELGIUM NV

FEDEX TRADE NETWORKS TRANSPORT & BROKERAGE (BELGIUM) BVBA

EUROPEAN COLIS EXPRESS SRL
GRONDBALANS BVBA

ALBERS REEFER PARTS BVBA

GC-TRANS BVBA

FLUVIANT NV

DINA BVBA

MANORA LOGISTICS BVBA

GENERAL LOGISTICS SYSTEMS BELGIUM NV
GENERAL LOGISTICS SYSTEMS BELGIUM NV
GENERAL LOGISTICS SYSTEMS BELGIUM SA
GENERAL LOGISTICS SYSTEMS BELGIUM SA
GENERAL LOGISTICS SYSTEMS BELGIUM NV
GENERAL LOGISTICS SYSTEMS BELGIUM NV
GENERAL LOGISTICS SYSTEMS BELGIUM NV
HAINAUT TRANSPORT & TRADING S.A.
TRANSMAJO BVBA

PINCKERS ERIC BVBA

Wilmarsstraat - Churchilldok Zuid - Kade 414
Paaiestraat 17

Peerdskerkhof 42

Quellinstraat 6

Vaartkant Rechts 8J

Lindestraat 10

Vliegplein 12

Hertog Van Brabantlei 46
Leuvensesteenweg 518A

Wiezelo 47

Italiélei 181

4th Floor Valentines House 51-69 lIford Hill, lIford
Chaussée d'Enghien 366
Slakweidestraat 33A

Dieudonné Lefevrestraat 2 bus 3
Bedrijvenzone Machelen Cargo 706 bus 30
Hoogbastelare 10

ljzerlaan 54-56

Aachener Strasse 51 B
Bedrijvenzone Machelen Cargo 738/2 bus 1.1
Atlantic House Noorderlaan 147
Margareta van Oostenrijkstraat 1
Antwerpsestraat 174/2

Avenue du Haras 156
Nederzwijnaarde 2

Carlo Schmid-strasse 11
Hoveniersstraat 42 bus 5
Houtdok-Noordkaai 25a
Bedrijvenzone Machelen Cargo 751
Rue Grétry 205

Kruisdreef 11

Theo Van Cauwenberghslei 80a
Morkhovenseweg 59

Beatrijslaan 29

Blauwenbergstraat 120
Ellermanstraat 81, 1406
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233
Humaniteitslaan 233

Rue des Vaches 77

Kapelstraat 84

Vitschen 3

2030
2500
2400
2018
2960
9240
9991
2660
1930
2990
2000

1480
3630
1020
1830
9080
2060
4731
1830
2030
8380
2640
1150
9052
52146
2018
2030
1830
4020
2990
2900
2200
2050
9320
2060
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
7390
2580
3798

ANTWERPEN
LIER

MOL
ANTWERPEN
BRECHT
ZELE
MALDEGEM
HOBOKEN
ZAVENTEM
WUUSTWEZEL
ANTWERPEN
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ESSEX LG1 2DG (UNITED KINGDOM)

TUBIZE
MAASMECHELEN
BRUSSEL
MACHELEN
LOCHRISTI
ANTWERPEN
Raeren
MACHELEN
ANTWERPEN
BRUGGE
MORTSEL
Woluwe-Saint-Pierre
GENT
WURSELEN DUITSLAND
ANTWERPEN
ANTWERPEN
MACHELEN
Liege
WUUSTWEZEL
SCHOTEN
HERENTALS
ANTWERPEN
NIEUWERKERKEN
ANTWERPEN
DROGENBOS
DROGENBOS
DROGENBOS
DROGENBOS
Drogenbos
Drogenbos
DROGENBOS
Quaregnon
PUTTE
VOEREN



3274001
3275001
3277001
3280001
3281001
3285011
3288001
3290001
3291001
3291021
3291041
3291051
3292001
3293001
3294001
3295001
3296001
3297001
3301001
3302001
3303001
3306001
3310001
3311001
3312001
3313001
3314011
3316001
3317001
3317011
3322001
3323001
3326001
3328001
3330001
3334001
3336001
3337001
3338011
3340001
3342001
3344001
3345001
3346001
3347001
3348001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

TEMPOTRANS BVBA

Euroports Breakbulk Terminal Antwerp
GOYVAERTS Carlo (CGLS)

ECO MODAL TRANSPORT & SHIPPING BVBA
KIKO TRANS BVBA

HAPAG-LLOYD ANTWERPEN

MELCHIOR CARTON & FILS SPRL

JACOBS LOGISTICS NV

GEODIS FF BELGIUM NV

GEODIS FF BELGIUM NV

GEODIS FF BELGIUM NV

GEODIS FF BELGIUM NV

KEULEERS BVBA

REMANT COOL LOGISTICS NV

ALTUN LOGISTICS NV

ENVOI BVBA

ASSOCIATED TERMINAL OPERATORS "ATO" NV
SCHOENMAEKERS BVBA

BE-TRANS BVBA

CARGOLINER BELGIUM BVBA

CLdN RoRo Agencies NV

NV DE BLOCK TRANSPORT

BELGIAN LOGISTIC CENTER NV

CARGOLOGIN NV

DEMARTIN NV

BRINK'S GLOBAL SERVICES ANTWERP BVBA
DEWULF JOEL FOURAGEHANDEL BVBA

ACB LOGISTICS BVBA

JAS FORWARDING WORLDWIDE (BELGIUM) NV
JAS FORWARDING WORLDWIDE (BELGIUM) NV
SUPERFRUIT NV

GEODIS CALBERSON BELGIUM NV

O.L.F. OVERSEAS LOGISTICS FORWARDING NV
MOVE INTERMODAL NV

ANTWERP LOGISTIC CONSULT NV

RED STAR FORWARDING & LOGISTICS BVBA
HEAVY IMPORT WAREHOUSING & DISTRIBUTION NV
GOSSELIN LOGISTICS NV

ATLANTIC CONTAINER LINE AB

BACKAERT A.TRANSPORT BVBA

EUROPEAN TRANSPORT MANAGEMENT BVBA
V.M.S.B. SA

TRANSPORT RETIE BVBA

TRANSCON LOGISTICS BVBA

KOBRO LOGISTICS BVBA

NWM EUROPE NV

Vissenheuvel 38

Land van Waaslaan 5 Kaai 1205
Berlaarbaan 382

Hazopweg Haven 1261
Ringlaan 6

Ballindamm 25

Rue du Chateau d' Eau 22
Heesterveldweg 5
Bisschoppenhoflaan 645
Bisschoppenhoflaan 645
Bisschoppenhoflaan 645
Bisschoppenhoflaan 645
Kapelseweg 2

Oudeleeuwenrui 25

Paul Smekensplein 4 bus 301
Damse Wegel 9

Zandvoort 2
Okkevoordestraat 26
Klaus-Michaél Kuehnelaan 7
Kapelstraat 85

Hendrik Van Minderhoutstraat 50
Schaarbeekstraat 15
Zuiderring 102

Haifastraat 8

Rijksweg 12H

Hoveniersstraat 2 bus 408
Zwaanhofweg 24

Ferdinand Verbieststraat 7B-7E
Noorderlaan 139

Noorderlaan 139
Oostnieuwkerksesteenweg 105
Bedrijvenzone Machelen Cargo Gebouw 765
Noorderlaan 79 bus 14
Kolenhavenstraat 6 bus 21
Arduinkaai 16  bus 127
Thonetlaan 110 - Gelijkvloers - Bus 44
Merksemsesteenweg 148
Merksemsesteenweg 148
Sydatlanten 10
Schraaienstraat 82
Napelsstraat 4

Avenue Ernest Solvay 88
Kelderbeemd 7

De Keyserlei 58/60 bus 19
Charlottalei 43

Finlandstraat 1

2910
9130
2861
9130
2240
20095
5590
3700
2100
2100
2100
2100
2811
2000
2000
8000
2030
9170
2440
2160
8380
9120
2400
2030
9870
2018
8900
2030
2030
2030
8800
1830
2030
3600
1000
2050
2100
2100
40336
9810
2000
1480
2470
2018
2930
9940

ESSEN
KALLO
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ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER

KALLO
ZANDHOVEN
HAMBURG DUITSLAND
PESSOUX
TONGEREN
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
MECHELEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUGGE
ANTWERPEN
SINT-GILLIS-WAAS
GEEL
WOMMELGEM
ZEEBRUGGE
MELSELE
MOL
ANTWERPEN
ZULTE
ANTWERPEN
[EPER
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ROESELARE
MACHELEN
ANTWERPEN
GENK
BRUSSEL
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
GOTHENBURG ZWEDEN
NAZARETH
ANTWERPEN
TUBIZE

RETIE
ANTWERPEN
BRASSCHAAT
EVERGEM



3349001
3350001
3351001
3352011
3353001
3353011
3353021
3353031
3353041
3353051
3353061
3356001
3359001
3360001
3361001
3364001
3367001
3369001
3370001
3373001
3375001
3376001
3378001
3379001
3382011
3383001
3384001
3387001
3389001
3391001
3392001
3393001
3395001
3396001
3397001
3399001
3400001
3402001
3404001
3406011
3408001
3409011
3411001
3412001
3413011
3415001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

CHARTER BULK SERVICES NV

M & M LOGISTICS BVBA

DCTS BV

MEKATRA BVBA

BPOST NV

BPOST NV

BPOST NV

BPOST NV

BPOST NV

BPOST SA

BPOST SA

QUADRUM RAIL LOGISTICS BVBA
A.L.S. (ADVANCED LOGISTIC SOLUTIONS)COMM V
MC-BARGING BVBA

P & M TRANS BVBA

Logicall Air & Ocean NV

LAUWERS CHRIS TRANSPORT BVBA
SAELENS TRANSPORT "SITRA" NV

EFL GLOBAL BV

LALEMANT TRUCKING NV

EW LOGISTICS BVBA

Slade Shipping Belgium NV

COLI LOGISTICS BENELUX NV

K.R.S. LOGISTICS SPRL

KATOEN NATIE FOOD SOLUTIONS NV
OPTIMARE ASSOCIATED of kort OPTIMARE CV
TDS LOGISTICS NV

NIRINT BELGIUM BVBA

BBC CHARTERING BELGIUM NV

ESV KOEL- EN VRIESTRANSPORT NV
TRIMAR NV

International Maritime Port Services NV
DEVRIENDT JORDAN BVBA

PROMARE BVBA

| FORWARDING BVBA

ANTWERP CHARTERING BVBA

de Vreese containertransport BV
OOCL LOGISTICS (EUROPE) Limited Antwerp Branch
RED LINE SERVICE NV

QTS BVBA

JT TRANSPORT BVBA

ORCA FORWARDING BVBA

GVM LOGISTICS BVBA

RAES PHARMACEUTICAL LOGISTICS NV
MONDIAL RELAY SA

PEETHULTRA TRANSPORT BVBA

Kapellensteenweg 488
Schepersveldlei 93
Vlasakker 6

Bergstraat 33

Anspachlaan 1 bus 1
Anspachlaan 1 bus 1
Anspachlaan 1 bus 1
Anspachlaan 1 bus 1
Anspachlaan 1 bus 1
Boulevard Anspach 1 Boite 1
Boulevard Anspach 1 Boite 1
Amsterdamstraat 14
Steydlinlaan 32

Bosdreef 28

Rijksweg 644/2
Samberstraat 69
Liersesteenweg 336 bus 3
Pilkemseweg 113
Bedrijvenzone Machelen Cargo 832
Ottergemsesteenweg 417
Wijnegembaan 2

Ernest Van Dijckkaai 15/17
Keizerstraat 20-22
Grand'Route 44

Oudedijk 1 - Haven 1998
Rupelmondestraat 25A
Albertkade 2A
Noorderlaan 139
Keizerstraat 20-22 bus 4
Welvaartstraat 1
Brouwersvliet 25

Adriaan Brouwerstraat 16
Woaterstraat 1
Begijnenvest 46/3

Prins Boudewijnlaan 355
Boterhamvaartweg 2 bus 1-B
Heizegemweg 2 Haven 330
Italiélei 124 bus 74
Slachthuisstraat 19
Wilgenstraat 17
Goormansdijk 68c
Parochiestraat 3
Madridstraat 3

Moerstraat 48-50

Avenue Antoine Pinay 5
Oude Baan 6

2920
2180
2160
3730
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
2000
2960
2950
3630
2060
2640
8900
1830
9000
2900
2000
2000
4367
9130
9140
3980
2030
2000
2200
2000
2000
8560
2000
2610
2030
2030
2000
2300
9450
2480
2240
2321
9031
59510
2390

KALMTHOUT
EKEREN
WOMMELGEM
HOESELT
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUSSEL
BRUXELLES
BRUXELLES
ANTWERPEN
BRECHT
KAPELLEN
MAASMECHELEN
ANTWERPEN
MORTSEL
IEPER
MACHELEN
GENT
SCHOTEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
Crisnée
KALLO-BEVEREN
TEMSE
TESSENDERLO
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HERENTALS
ANTWERPEN
ANTWERPEN
WEVELGEM
ANTWERPEN
Antwerpen
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
TURNHOUT
HAALTERT
DESSEL
VIERSEL (ZANDHOVEN)
MEER

GENT

HEM (FRANCE)
MALLE
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3416001
3417001
3418001
3419001
3420001
3422001
3423011
3424001
3426001
3429001
3430001
3431001
3432001
3433001
3436001
3437011
3441001
3442001
3444011
3445001
3446021
3446031
3447001
3451001
3452001
3454001
3457001
3458001
3459001
3461001
3462001
3463011
3464001
3465001
3470001
3471001
3473001
3474011
3476001
3478001
3480001
3485001
3486001
3487001
3488001
3491001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

STAR LOGISTICS INTERNATIONAL BVBA
TOBRI SA

ALL EXEPTIONAL BVBA

LOGIBREX BVBA

BELGOCHART NV

HARGO LOGISTICS BVBA

VENTANA SERRA BVBA

VERBRAEKEN J. EN ZONEN BVBA
JETPAK BELGIUM BVBA

KSL & WAREHOUSING BVBA

DOLT LOGISTICS SERVICES BVBA
TRANS CARGO CARE BVBA

DE BLOCK LOGISTICS BVBA

GOBEUMIN LOGISTICS BVBA

CHINA LOGISTICS BVBA

CHARTERRA NV

RCT STEVEDORING NV

LIEGE CONTAINER TERMINAL SA
EMOTRANS BELGIUM SA

DP WORLD ANTWERP TERMINALS NV
NEOVIA LOGISTICS SERVICES INTERNATIONAL NV
NEOVIA LOGISTICS SERVICES INTERNATIONAL NV
PROVOST BVBA

FULLCONTROL LOGISTICS BVBA
FULLCONTROL MEDICAL BVBA
DEERTRANS BVBA

TITAN CARGO NV

NICO CROE Pgmbh

ZENITH LOGISTICS NV

De heer Marc MASSCHO D.G.I.F.

D + TB BVBA

PARTS EXPRESS BV

PB CONSULTING & TRADING BVBA
MULTITRA LOGISTICS SPRL

NAVI-GATE BVBA

OOCL BENELUX NV

STOBART AUTOMOTIVE EUROPE NV
DP WORLD ANTWERP EMPTY DEPOT SERVICES NV
G.C.T. LOGISTICS NV

SKYNET WORLDWIDE EXPRESS BVBA
TAXI VERBOVEN VRACHT

BELGIUM LOGISTIC SERVICES BVBA
L&S LOGISTICS

INTERNATIONALE TRANSPORTE R. FRAIPONT SCRL
ANTOPIA BVBA

STEVENS-APRIL VERVOER BVBA

Maantjessteenweg 7

rue au Fonds Race 5 Z.I.
Steenweg op Ruisbroek 378
Rijksweg 18 bus A
Schouwkensstraat 9
Scheldelaan 8D - Haven 371-373
Leemkuilstraat 10

Oude Brusselseweg 20A

Bedrijvenzone Machelen-Cargo 733

Noorderlaan 123
Rivierstraat 46
Zagerijstraat 17
Moerstraat 3
Klinkaardstraat 164

De Hulsten 141

Rijnkaai 33 bus 101
Boomsesteenweg 180
Rue de Renory 501A
Bolwerklaan 21 bus 8
Molenweg - Haven 1950
Medialaan 28 bus 6
Medialaan 28 bus 6

Van Eyckpark 38
Hoeikensstraat 19/Unit 3
Hoeikensstraat 19/Unit 3
Kasteleinsstraat 1
Haminastraat 15
Aachenerstrasse  167A
ljizerlaan 9

Hendrik Consciencestraat 27/3
Lar 21

Stuartweg 10
Diepestraat 23

Zénobe Gramme 41
Koekoekdreef 2

Italiélei 124 bus 74
Eikelaarstraat 28
Molenweg - Haven 1950
Belcrownlaan 23
Leuvensesteenweg 542
Kapelstraat 108

BZ Machelen Cargo 738/2
Mademoiselle Hanicq, 61
Industriestrasse 25
Albert Spietaelslaan 11 bus 2
Schrijnwerkerslaan 5

2170
4300
1620
2880
2030
2030
3630
9090
1830
2030
9270
2960
2040
2950
2980
2000
2830
4031
1210
9130
1800
1800
9250
2830
2830
9150
2030
4701
2060
1600
8930
4131
2540
4821
2950
2000
3600
9130
2100
1930
2160
1830
7060
4700
2100
9140

MERKSEM
WAREMME
DROGENBOS
BORNEM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
MAASMECHELEN
MELLE
MACHELEN
ANTWERPEN
LAARNE
BRECHT
ANTWERPEN
KAPELLEN
ZOERSEL
ANTWERPEN
WILLEBROEK
Liege
SINT-JOOST-TEN NODE
Doel
VILVOORDE
VILVOORDE
WAASMUNSTER
WILLEBROEK
WILLEBROEK
KRUIBEKE
ANTWERPEN
KETTENIS
ANTWERPEN
SINT-PIETERS-LEEUW
REKKEM

NJ VIANEN NEDERLAND
HOVE
ANDRIMONT
KAPELLEN
ANTWERPEN
GENK

DOEL

DEURNE
ZAVENTEM
WOMMELGEM
MACHELEN
SOIGNIES
EUPEN
Antwerpen
Temse
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3493001
3494001
3497011
3498001
3499001
3502001
3503001
3504001
3505001
3506001
3507001
3508001
3509001
3510011
3511001
3512011
3513001
3516001
3517001
3518001
3519011
3520001
3521001
3522011
3523001
3524001
3526001
3528001
3530001
3531001
3532001
3533001
3534001
3535011
3536001
3537001
3539011
3540001
3542001
3543001
3545011
3547001
3548001
3549001
3550001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

FREIGHT 4U LOGISTICS
GEERTRANS-HELLINGS NV
ANTWERP GATEWAY NV

LARUE & STEINBECK SPRL

HANS TRANS SPRL

SACOTTE LOGISTICS SA

SOCAR FORWARDING AGENCY
Dunamis Forwarding & Consulting BVBA
VRD WAREHOUSING BV

Media Plan Logistic BVBA

Ghent Aggregates BVBA
LB-International NV

F &K Logistics BVBA

UAB Eurochem Logistics International
YCG Transport & Logistics BVBA
Far East Express Europe NV (FEE)
ADPO Coordination Center NV
LIFTHING NV
SCHAPMANS-CAMPS BVBA
EOLIS BELGIUM NV

ROLLIT CARGO NV

VALUE FOODS NV

ARBOUR SHIPPING ANTWERP BVBA
ZERPA BVBA

Elesi BVBA

RH TRANS BV

BENTRI FORWARDING BVBA

VD Logistics BVBA

DYNAMA BV

JAVAGO BVBA

Transport Planckaert BVBA
Biocair Belgium NV

OGX BENELUX sprl

CONTI INVEST NV

HERVOTRANS BVBA

Ets. E. COUTREZ SPRL

TRANS.PO BVBA

GLOBAL FORWARDING CONSULTING BVBA
DP WORLD LIEGE sa

EURO QUANTUM SPRL

General Services Antwerp NV
FALISIA TRANSPORT sprl

KRS SPEDITION sprl

REKUPP NV

ANTWERP CONTAINER TRANSPORT INTERNATIONAL BVBA (ACT
INTERNATIONAL BVBA)

Bedrijvenzone Machelen-Cargo 709 bus 2
Geerstraat 32

Molenweg - Haven 1950
CHEMIN DU DUC 5A

Rue de la Procession 49

RUE DES INFIRMERIES 10
RUE HEYVAERT 64
Terlindenhofstraat 36
Rijksweg 10 H bus 0-2
Krekelweg 10

Singel 27

Hoge Mauw 310

Bergstraat 54

Stadhuis van Klaipéda - Nemuno st. 2a
Schatting 57A

Brigade Pironlaan 132
Steenlandlaan 3
Annonciadenstraat 28

Vijver 9

Land Van Waaslaan 5 - Kaai 1205
Laageind 91

Oudedijk 1 - Kaai 1998
Matenstraat 185C
Groenestraat 4

Kruisstraat 12

Oude Arendonksebaan 63
Lambrechtshoekenlaan 88 bus 16
Oude Brusselseweg 20A
Boudewijnlaan 96 bus 3
Steegstraat 46

Venecolaan 54
Wayenborgstraat 27
Quartier du Pont(TRI) 31
Sneeuwbeslaan 14
Nieuwmoer - Dorp 41

Rue Louis Blériot 1

Heistraat 2

Noorderlaan 133

Rue du Trilogiport 2

du Pont au Lin, 27
Ketenislaan 1 Haven 1548
Fontenaille 2

Hatte 79 Boite 9
Duboisstraat 50 - bus unit 1.3
Bellestraat 7

1830
3940
9130
4840
1070
5310
1070
2170
2880
3910
9000
2370
9690
91199
8210
1080
9130
9000
3980
9130
2940
9130
2845
9521
2550
2470
2170
9090
3630
2490
9880
2800
7100
2610
2920
4460
9080
2030
4681
1390
9130
6661
4700
2060
2030
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Machelen
HECHTEL-EKSEL
DOEL
WELKENRAEDT
Anderlecht
DHUY
ANDERLECHT
ANTWERPEN
Bornem
Neerpelt

Gent

Arendonk
Kluisbergen
Klaipéda (LITOUWEN)
Zedelgem
Brussel
Beveren

Gent
TESSENDERLO
BEVEREN
STABROEK
Kallo-Beveren
Niel
St-Lievens-Houtem
Kontich

Retie
MERKSEM
MELLE
MAASMECHELEN
Balen

Aalter
Mechelen

La Louviere
Antwerpen
Kalmthout
Grace-Hollogne
Beervelde
Antwerpen
Oupeye
Grez-Doiceau
Kallo-Beveren
Houffalize
EUPEN
Antwerpen
ANTWERPEN



3551001
3552001
3553001
3554011
3556001
3557001
3558001
3560001
3561001
3563001
3564001
3565001
3566001
3567001
3569001
3570001
3572001
3573001
3574001
3575001
3578001
3579001
3580001
3581001
3583001
3584001
3585001
3586001
3587001
3588001
3589001
3589011
3590001
3591001
3592001
3593011
3594001
3595001
3596001
3597001
3598001
3599001
3601001
3603001
3604001
3606001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

EURIMO NV

SELECT LOGISTICS BVBA

OCEAN GATE LOGISTICS

IVENS TRANSPORT EN KRAANBEDRIJF
PAVAN FLANDERS INTERNATIONAL
TRIVA BVBA

Global Container Lines (GCL)

De Backer Transport & Logistiek
SEAFRIGO COLDSTORAGE BELGIUM BV
ATV LOGISTICS sprl

TRANSPORT PIERRE sa

MAQUET FREDERIC SLR
FRIGOREXPRESS sa

SteelFORCE NV

MCCANN QUALITY TRANSPORT BVBA
MACS BENELUX B.V.

VEREECKE BVBA

NIROTRANS BVBA

SCHRAUWEN NV

CANADA NV

WeBarge NV

PARCELPARCEL BELGIUM BVBA
NAVAL INLAND NAVIGATION BVBA
INTERNATIONAAL TRANSPORT GILBERT DE CLERCQ NV
BALD SHIPPING BELGIUM BVBA
KATOEN NATIE LIQUID SERVICES NV
CRYO LOGISTICS BVBA

TRIMODAL TERMINAL BRUSSELS NV
GEFCO FORWARDING BELGIUM BVBA
CENTRAL OCEANS ANTWERP BVBA
EUTRACO NV

EUTRACO NV

TEMPO LOG BELGIUM SPRL

PDL BVBA

MAES-TRANSPORT NV

Air Sea Trucking BVBA

ADK BV

SPLIETHOFF BELGIUM BVBA
ODYSSEY LOGISTICS EUROPE BVBA
GLOBE FLEX SHIPPING BVBA
INTERLINES BELGIUM Sprl
LOGIFRESH BVBA

EXPO LOGISTICS BVBA

NCS SHIPPING NV

CFNR Antwerpen NV

OUDIMMO LOGISTICS BVBA

Meiveldlaan 4630
Moerbroek2  bus B
Kustlaan 157

Noorderlaan 710
Torhoutstraat 11

Lariksdreef 9

Klapdorp 38

Lessiusstraat 40 bus GVV
Sint-Antoniusweg 1793

Rue Commandant Naessens 47
Chaussée de Wavre, 504

Rue de Rone(M) 3

Rue du Champ Lionne(ROU) 8
Lange Klarenstraat 16-20
Pathoekeweg 120 bus 1.05
Albert Plesmanweg 57
Steenbakkerijstraat 32
Ambachtsstraat 20

Steenpaal 8

Canadezenlaan 19
Vitshoekstraat 11
Quellinstraat 49
Stokerijstraat 25B bus 31
Kapelanielaan 10

Lange Molenstraat 81
Vitshoekstraat 7

Molenweg 8

Léon Monnoyerkaai 11
Koninklijkelaan 74

Jan Van Rijswijcklaan 114
Industrieweg 35
Industrieweg 35

Rue du Trilogiport 27
Heistraat 14

Molenstraat 14A

Plaslaar 52c

Satenrozen 6A Unit 1-3

Land Van Waaslaan - Haven 1211
Generaal Lemanstraat 61 bus 4
Kleine Molenweg 108

Rue du Bois des Hospices(BL) 1
Kasteelstraat 4
Ambachtsstraat 1
Koggenstraat 30
Noordersingel 21
Schoonmansveld 17

3800
2270
8380
2040
8830
2900
2000
2960
9130
4431
1390
4219
7601
2000
8000
3088
8450
2390
2910
2920
2070
2018
2110
9140
8200
2070
9130
1000
2600
2018
8800
8800
4681
9080
8600
2500
2550
9130
2018
2940
7522
9255
1840
8380
2140
2870
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Sint-Truiden
HERENTHOUT
Zeebrugge
Antwerpen
Hooglede
Schoten
Antwerpen
BRECHT
Beveren
LONCIN
GREZ-DOICEAU
Wasseiges
Péruwelz
Antwerpen
Brugge
GB Rotterdam
Bredene
Malle
Essen
Kalmthout
Zwijndrecht
Antwerpen
WIJNEGEM
TEMSE
Brugge
Zwijndrecht
Kallo
Brussel
ANTWERPEN
Antwerpen
Roeselare
ROESELARE
Oupeye
Beervelde
Pervijze-Diksmuide
Lier
Kontich
Kallo
Antwerpen
Stabroek
TOURNAI
Buggenhout
Londerzeel
Zeebrugge
Antwerpen
PUURS



3607011
3608001
3611001
3612001
3613011
3614001
3615001
3616001
3617001
3618001
3619001
3620001
3621001
3624001
3625001
3627001
3629001
3630001
3631011
3632001
3633001
3634001
3636001
3637001
3639011
3640001
3641001
3643001
3644001
3645001
3645011
3646001
3648001
3650011
3651001
3652001
3653011
3654001
3655011
3656001
3657001
3659001
3660001
3660011
3661001
3662001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

VERDACO SERVICES BVBA
VAN DER VAART LEONARDUS
MTEC BVBA

NPRC Belgi€ BVBA

APC LOGISTICS BELGIE

VIRA LOGISTICS & INTERNATIONAL FREIGHT FORWARDING

MEESTERS C&S TRANSPORT BVBA

TRAFUCO NV

DYNASTY SHIPPING BELGIUM NV

TRANS4SHIP BVBA

EUROPEAN TRANSPORT & LOGISTICS BVBA (ETL BVBA)
DEKEUKELEIRE BVBA

BARGING SOLUTIONS NV

AENSPECK-WELLENS STEENOKKERZEEL (A.W.S.) BVBA
KATOEN NATIE FOOD LOGISTICS NV

SHIPIT MULTIMODAL LOGISTICS NV

SEAFRIGO BELGIUM BVBA

ON TIME SPRINT BVBA

CAPICHE BVBA

QCL BVBA

CLEVER BVBA

HANDICO TRUCKING NV

THE AGENCY BVBA

COMFETH SPRL

BRUSSELS AIRFREIGHT SERVICES BVBA

MSE LOGISTICS BVBA

AERTSSEN LOGISTICS NV

SUTTONS INTERNATIONAL NV

GLOBALGATE FREIGHT SPRL

CUSTOMIZED TRANSPORT SOLUTIONS BVBA (CTS BVBA)
CUSTOMIZED TRANSPORT SOLUTIONS BVBA (CTS BVBA)
COBEMAT SPRL

GYDANTRA BVBA

KRISMAR NV

MARANA BV

JOCHEMS-VAN DEN HEUVEL BVBA

COMPAS INTERNATIONAL MOVERS NV

RUN EXPRESS LOGISTICS sprl

SEALOGIS sas

FRESH WAREHOUSING BVBA

VIAVAN BVBA

DIANTAKA-FIDES TRANSPORT SPRL

DSV AIR & SEA BELGIUM NV

DSV AIR & SEA BELGIUM NV

VENGO BVBA

DELIVER-IT EXPRESS BVBA

Verbindingsdok-Oostkaai 5
Hannekestraat 24
Schaarbeekstraat 408
Wapenstraat 14  bus 102
Bedrijvenzone Machelen - Cargo 738/1
Kortrijksepoortstraat 257 bus 102
Romeinsestraat 15A
Molenberglei 6

Bredabaan 1121
Kattendijkdok-Westkaai 41 bus 1.4
Woudstraat 19

Dhoye 19

Vosseschijnstraat 59 - Haven 182
Kapelstraat 6

Oudedijk 1 - Kaai 1998
Beatrijslaan 29

Noorderlaan 139

Kattendijkdok Oostkaai 5
Hoogstraat 126

Damse Wegel 25

Kapelstraat 9

Kiezelweg 44

Noorderlaan 109 - 3de verdieping
Avenue du Sippelberg3  Boite 17
Keizer Karellaan 61
Bisschoppenhoflaan 400 bus 8
Laageind 91

Noorderlaan 133

Avenue Kersbeek 308
Beukenweg 10

Beukenweg 10

Chaussée de Waterloo 468  Boite b9 (5éme étage)

Oude Heibaan 43
Melkerijstraat 4
Mercuriuslaan 18 bus C
Groot Eyssel 3
Erasmuslaan 30 A

Rue de I'Abbaye 91
Quai de IREurope .
Riyadhstraat 30
Kuipebosstraat 12

Rue du Chimiste 34-36
Schoonmansveld 40
Schoonmansveld 40
Ambachtsweg 11

Egide Walschaertsstraat 15 bus t

2000
2480
9120
2000
1830
9000
3740
2627
2930
2000
3600
9800
2030
1820
9130
2050
2030
2000
1600
8000
3360
3620
2030
1080
1982
2100
2940
2030
1180
8210
8210
1050
2235
8850
3650
2328
1804
4040
76600
2321
8880
1070
2870
2870
3890
2800
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Antwerpen
Dessel
Beveren - Melsele
Antwerpen
Machelen
Gent
Bilzen
Schelle
Brasschaat
Antwerpen
Genk
DEINZE
ANTWERPEN
STEENOKKERZEEL
KALLO
ANTWERPEN
Antwerpen
Antwerpen
Sint-Pieters-Leeuw
BRUGGE
BIERBEEK
LANAKEN
ANTWERPEN
Molenbeek-Saint-Jean
Zemst
DEURNE
Stabroek
Antwerpen
Uccle
Zedelgem
Zedelgem

Ixelles
Hulshout
Ardooie
Dilsen-Stokkem
Hoogstraten
Cargovil (Zemst)
Herstal
Le Havre (France)
Meer
St-Eloois-Winkel
Anderlecht
PUURS
PUURS
GINGELOM
MECHELEN



3663001
3664001
3665001
3666001
3667001
3669001
3670001
3672001
3673001
3674001
3676001
3677001
3678001
3679001
3680001
3681001
3682001
3683001
3684001
3685001
3686001
3687001
3688001
3689011
3690001
3691001
3692001
3693001
3694001
3695001
3696001
3697001
3697011
3698001
3699001
3700001
3701001
3702001
3703001
3704001
3705001
3706011
3707001
3708001
3709001
3709011

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

J.C. Forwarding sprl

ERIK STEENACKERS TRADING AND TRUCKING (ESTT) BVBA

ADM ANTWERP NV

WORLD INFINITY SERVICES (WIS) BV
WEELZ BVBA

F-GROUP BVBA

V-CHARTERING BVBA

ROVATRANS BVBA

FOODCAREPLUS LOGISTICS NV

XPO SUPPLY CHAIN ANTWERP BELGIUM NV
GREEN OCEAN LINES BVBA

ITA Logistics SPRL

ITC BENELUX BVBA

ATS LOGISTICS NV

RECORD SA

WIJNGAARD NATIE INTERNATIONAL NV
EDDIE STOBART LOGISTICS EUROPE NV
AB CUSTOM BELGIUM SPRL

TRANSPORT GONNISSEN-WENMAKERS (TGW) BVBA

LG GLOBAL FORWARDING BVBA
COMMODITY CENTRE BELGIUM NV
HAULIA BVBA

SPARK GLOBAL LOGISTICS BELGIUM BV
GTD EXPRESS BVBA

SITCA BELGIUM BV

LINK-UP BVBA

5G MULTIMODAL NV

C TRANS BVBA

POLYMER CONTRACTORS FELUY sa
BCA Europe Transport Solutions sa
PETROSYAN GROUP BV

EV CARGO GLOBAL FORWARDING BV
EV CARGO GLOBAL FORWARDING BV
LAZTRANS BVBA

TRANSPORT HEIRWEGH BVBA
LIBERTAS LLP NV

BELGO MULTIMODAL BV
TRANSPORTONDERNEMING DIRK STOELEN BV
CRANE WORLDWIDE LOGISTICS BELGIUM BVBA
TRACON BV

DELIVERY COMPANY sa

SDG TRANS BVBA

MB-TRANS BVBA

ANTWERP CARGO MOVERS BVBA
GHEERAERT DISTRIBUTION NV
GHEERAERT DISTRIBUTION NV

Rue de Tallinn 14
Sint-Annastraat 31
Rostockweg 17

Rue de Hermée 255
Rozendaalstraat 39

Louis Schmidtlaan 119 bus 3
Bredabaan 99 Unit C4
Lambertusstraat 7 bus 0203
Oudeleeuwenrui 25
Romeynsweel 3

Moerstraat 15 - Haven 550
Square de Meel(s 35
Westerlosesteenweg 79 bus Al
Kleinhoefstraat 5 bus 25

Rue Bollinckx 310A

Vrieskaai 98

Eikelaarstraat 28

Rue de la Station 142
Teutelbergstraat 63

Hoge Weg 286

Noorderlaan 612
Luikersteenweg 114
Fotografielaan 26

Hoogstraat 25
Noordzeestraat 14
Hertsbergsestraat 51a
Noordlaan 12

Kaarbaan 3A

Parc Industriel de Feluy -

Rue du Bosquet 8
Boomsesteenweg 78 bus 1
Bedrijvenzone Machelen-Cargo 704 bus 23
Bedrijvenzone Machelen-Cargo 704 bus 23
Centrum-Zuid 3019

Wijnveld 28

Frankrijklaan 29-31
Kasteeldreef 127
Wilmarsdonksteenweg 33
Bedrijvenzone Machelen Cargo 738/2
Perksesteenweg 20 bus A

Rue d'Heuval 6

Prinsenstraat 67
Vlamingstraat 69
Terlindenhofstraat 36
Autobaan 10

Autobaan 10

1400
1860
2030
4040
8900
1040
2170
3945
2000
2030
2040
1000
2230
2440
1190
2030
3600
7070
3650
2940
2030
3500
2610
9220
8380
8020
9200
3600
7181
1400
2630
1830
1830
3530
9240
8970
2970
2030
1830
1910
1490
9190
9980
2170
8210
8210
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Nivelles

MEISE
ANTWERPEN
HERSTAL

IEPER
ETTERBEEK
MERKSEM
HAM
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN
BRUXELLES
HERSELT

GEEL

Forest
ANTWERPEN
GENK

Le Roeulx
DILSEN
STABROEK
ANTWERPEN
HASSELT
WILRIK
HAMME
Brugge
Oostkamp
DENDERMONDE
GENK

Seneffe
Nivelles
AARTSELAAR
MACHELEN
MACHELEN
HOUTHALEN-HELCHTEREN
ZELE
POPERINGE
SCHILDE
ANTWERPEN
MACHELEN
KAMPENHOUT
Court-Saint-Etienne
STEKENE
SINT-LAUREINS
Antwerpen
ZEDELGEM
ZEDELGEM



3709021
3709031
3710011
3712001
3713011
3714001
3715001
3716001
3717021
3717031
3718001
3719011
3719021
3719031
3720001
3722001
3723001
3724001
3725001
3726001
3727011
3728001
3729001
3730001
3731001
3732011
3733001
3734001
3735011
3736011
3737001
3738001
3739001
3740001
3741001
3742001
3743011
3744001
3745001
3746001
3747001
3748001
3749001
3750001
3751001
3752001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

GHEERAERT DISTRIBUTION NV
GHEERAERT DISTRIBUTION NV
GIRARD-AGEDISS SAS

EQ? BV

TRANSPORT VAN DELM BVBA

VIENNE PHILIPPE NV

BLUE LINE LOGISTICS NV

INTRABU BVBA

PHARMA LOGISTICS NV

PHARMA LOGISTICS NV

ISS GLOBAL FORWARDING (BELGIUM) BV
DSV AIR & SEA NV

DSV AIR & SEA NV

DSV AIR & SEA NV

VANDIJCK TRANSPORT BV
PORTMADE NV

D.R. CUSTOMS BVBA

INTERNATIONAAL TRANSPORT PAUL VAN LOON NV
EASTROAD LOGISTICS BVBA

SCANROAD BELGIUM BVBA

VERSUS SA

CONTRANS LOGISTICS ANTWERP BVBA
HIMILCO COMM V

FREIGHT EN SERVICE CONSULTING BV
ROTATION TRANS LOGISTICS SPRL

VIR BENELUX SRL

MTC srl

Easylog Solutions sprl

COLLIBRI TRANSPORT SERVICES CVBA
ADAMPOL

TRANSPORT EELEN BV

WIM CLAES SNEL-TRANSPORTEN BVBA
RIVERPORT SHIPPING BV

MAURICE WARD & Co

F&D INTERNATIONAL SOLUTIONS MANAGEMENT BV
WELTJENS TRANSPORT NV

DBF FORWARDING AND WAREHOUSING BV
COBELSTORE BV

SAM-GROUP BV

AW LOGISTICS NV

IROKO SHIPPING & FORWARDING BVBA
HUCA BVBA

CGATE LOGISTICS BELGIUM BV

KTL BENELUX BV

TRADEX GLOBAL SHIPPING BV

ECO MODAL ROAD TRANSPORT BV (E.M.R.T.)

Autobaan 10
Autobaan 10

zone industrielle - la belle entrée-1 Rue du champ renard

Breitwaterstraat 12
Arthur Goemaerelei 49
Hille 169F

Ellermanstraat 14
Koudehaard 32E
Zandvoortstraat 3
Zandvoortstraat 3
Vliegveld 743
Schoonmansveld 40
Schoonmansveld 40
Schoonmansveld 40
Atealaan 6

Noorderlaan 111 bus 20
Muisbroeklaan 34A
Loenhoutseweg 68C
Zagerijstraat 18
Zagerijstraat 18

Rue Héna 78

Elisabethlaan 3

Maurice Leytensstraat 4
Nijverheidslaan 129

Rue Uyttenhove 37_Boite 827
Avenue Louise 143
Avenue des Volontaires 19
Rue Saint-Exupéry 9 Boite 4
Leuvensesteenweg 586
Uslugowa 3

Borgstraat 13
Watertorenstraat 1A
Leopolddreef 37
Noorderlaan 133 bus 15
Valkenlaan 68

Weg naar Meeuwen 56
Bergstraat 54
Bedrijvenzone Machelen-Cargo 738 bus 12
Centrum-Zuid 3019
Kapellensteenweg 488
Bredabaan 1237
Sint-Lenaartseweg 38C
Oudeleeuwenrui 19 bus 5 app C
Drukpersstraat 4
Azalealaan 16

Bettestraat 8-10

8210
8210
85140
3630
2018
8750
2060
9255
2800
2800
1820
2870
2870
2870
2200
2030
2030
2320
2960
2960
4400
2600
2610
9250
1090
1050
1160
4460
3200
15521
2275
3590
2900
2030
2950
3660
9690
1830
3530
2920
2930
2320
2000
1000
2950
9190

ZEDELGEM
Loppem

les Essarts en Bocage
Maasmechelen
Antwerpen
ZWEVEZELE
ANTWERPEN
BUGGENHOUT
MECHELEN
MECHELEN
STEENOKKERZEEL
PUURS

PUURS

PUURS
HERENTALS
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HOOGSTRATEN
SINT-JOB-IN-'T-GOOR
Brecht

Flémalle
ANTWERPEN
WILRIJK
Waasmunster
Jette

Bruxelles
Auderghem
Grace-Hollogne
Aarschot
Zascianki-Bialystok
Wechelderzande
Diepenbeek
Schoten
Antwerpen
Kapellen
Oudsbergen
Kluisbergen
Machelen
Houthalen-Helchteren
Kalmthout
Brasschaat
Hoogstraten
Antwerpen
Brussel

Kapellen

Stekene
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(France)



3753001
3754001
3755001
3757001
3758001
3759001
3759011
3760001
3760011
3760021
3760041
3760051
3760061
3760071
3760081
3761001
3761011
3761021
3761031
3762011
3763001
3764001
3765001
3766001
3767001
3768001
3769001
3770001
3772001
3773001
3774001
3775001
3776001
3777001
3778011
3779001
3780001
3780011
3781001
3782001
3783001
3784001
3785001
3786001
3787001
3788001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

BT LOGISTICS BV
PACKIMPEX BELGIUM BV
CAVINEX BV

BRING BELGIUM BVBA

MANUPORT AFRICA LOGISTICS NV

MIKROPAKKET BELGIUM NV
MIKROPAKKET BELGIUM NV
POSTNL PAKKETTEN BELGIE NV
POSTNL PAKKETTEN BELGIE NV
POSTNL PAKKETTEN BELGIE NV
POSTNL PAKKETTEN BELGIE NV
POSTNL PAKKETTEN BELGIE NV
POSTNL PAKKETTEN BELGIE NV
POSTNL PAKKETTEN BELGIE NV
POSTNL PAKKETTEN BELGIE NV
POSTNL CARGO BELGIE BV
POSTNL CARGO BELGIE BV
POSTNL CARGO BELGIE BV
POSTNL CARGO BELGIE BV
KATOEN NATIE ART NV

BLACKSTONE SHIPPING BELGIUM BV

HSSD LOGISTICS BV
W. DE RYCKE & CO BVBA

PEGASUS MARTIN - TIUDELJKE VENNOOTSCHAP G.H.D. NV EN G.S.A. NV

TRTS BV

MWM LOGISTICS BV
JOKI & CO BV

BLUE SHIPPING BV
DREWES LOGISTICS BV
ARK INDUSTRIE SPRL
YunExpress Belgium

TRANSPORTS ET MANUTENTIONS Belgique SPRL
INTERLINES CLASQUIN BELGIUM SA

COLIS PRIVE Belgique sa

VISA GLOBAL LOGISTICS BV
CERTUS GLOBAL LOGISTICS BV
P.S. BENELUX TRANSPORT BV
P.S. BENELUX TRANSPORT BV
V.B.T. BV

L&D LOGISTICS BV

SLM GROUP BVBA

SPECIALTY CHEMICALS TERMINALS NV

TANKTRANSPORT THYS NV
SCAN GLOBAL LOGISTICS NV
SF LOGISTICS BV

VINTRA BV

Kouterstraat 72

Bedrijvenzone Machelen-Cargo 734

De Merodelei 214
Schaliénhoevedreef 20T
Vosseschijnstraat 59
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Van Aerdtstraat 33

Franklin Rooseveltplaats 12 bus 20

Onze-Lieve-Vrouwstraat 98
Oosthamsesteenweg 62 bus 7
Industrieweg 144
Gotevlietstraat 19

Vliegveld 743

Tenbos 26

Bijkhoevelaan 18

Jan Van Rijswijcklaan 150
Vanderkindere 540

Rue du Fond des Fourches 10
Rue du Dria 44

Rue du Mont des Carliers(BL) 15

Avenue des Arts 56

Ringdijk 366

Jan Baptist Tassynsstraat 75
Bremheidelaan 10
Bremheidelaan 10
Keerbergsesteenweg 61
Tieblokkenlaan 8 bus 3

Rita Gorrstraat 22

Antwerpsebaan 710 - Haven 718

Schomhoeveweg 13
Schaliénhoevedreef 20E
Emdenweg 217
Impulsstraat 23

9140
1830
2300
2800
2030
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2300
2060
2060
9120
2491
3583
8000
1820
1790
2110
2018
1180
4041
6240
7522
1000
2983
2070
2300
2300
3150
2300
9041
2040
2030
2800
2030
2220

Temse
Machelen
Turnhout
Mechelen
Antwerpen
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Turnhout
Antwerpen
Antwerpen
Beveren
Balen
Beringen
Brugge
Steenokkerzeel
Affligem
Wijnegem
Antwerpen
UCCLE
Herstal
Farciennes
Tournai
Bruxelles
Ridderkerke (NL)
ZWIJNDRECHT
Turnhout
Turnhout
Haacht
Turnhout
Oostakker
Antwerpen
Antwerpen
Mechelen
Antwerpen
Heist-op-den-Berg
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3789001
3790001
3791001
3792011
3794001
3795001

3797011
3798001
3799001
3800001
3801001
3802001
3803001
3804011
3805001
3806001
3807001
3808001
3809001
3810001
3811001
3812001
3813001
3814001
3815001
3816011
3817001
3819001
3820001
3822001
3823001
3824011
3825001
3826001
3827001
3829001
3830001
3831011
3832001
3833001
3834001
3835001
3836001
3837001
3838001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

MARKET CONNECTION sprl

S.D.S. sprl

DEGRYSE LUC

AMAZON TRANSPORT BELGIUM sprl
BRUSSELS BUSINESS COURRIER SPRL
HAZGO BV

LIEGE LOGISTICS INTERMODAL SA (LLI)
JANSSEN FREIGHT AND TRANSPORT BV
C-CONSULT BV

COMETRANS BELGIUM SA

GEUNES BEDRIJFSADVIES BV
PI-LOGISTICS BV

BOECKMANS SHIPPING NV

SOLAM SRL

MANTICO SRL

EXPRESS GLOBAL BV

VTS LOGISTICS BELGIUM BV

MEIBO BV

BARSAN GLOBAL LOGISTICS BE BV
KATOEN NATIE BERINGEN NV
VINTRA-VUYLSTEKE BV

DIRECT DEVELOPED LOGISTICS COMMV
BECO BELGIUM BV

DOMS FR. & CO BV

Shengsheng Supply Chain Management SA

Vinted Go, UAB

GEVENS LOGISTIEK COMM V
YCS-TRANS BV

G&L TRADING AND CONSULTING BV
OD MOVING SPRL

VERVOER EN OPSLAG VAN PETEGHEM-DEBRAEKELEER BV

EFM GLOBAL LOGISTICS BENELUX BV
BARGEPOINT BV

TRANSPORTS INTERNATIONAUX - FRANZEN SPRL

JEDA LOGISTICS BV
ATC Import Export SA
SEVENLOG BELGIUM BV

RESEARCH AND MEDICAL DISTRIBUTION (ReMeDi) BV

DRAIG GOCH LOGISTIC SERVICES BV
FAR LOGISTICS BV

TEAM EXPRESS SRL

NANAMI SHIPPING BV

G. BUELENS TRANSPORT & HANDELSONDERNEMING BV

MLC LOGISTICS BV
SKRIPTO BV

Chemin du Vellemolen 10 Boite 3
Avenue d'Ecolys(RH) 2 -Boite 16
Rue du Panama(Al) 51

Avenue des Arts 27

Chaussée de Saint-Job 694

Bedrijvenzone Machelen-Cargo 738/2 - Office B2.7 -

Warehouse 2/C

Rue de Renory 501A
Meeénweg 38

Cleydaellaan 16 bus 5

Rue de I'Echauffourée 42
Kerkhofstraat 67 bus 7
Kouter 199
Binnenvaartstraat 85

Rue d'Anethan 37
Pastorijstraat 20
Frankrijklei 37
Vilvoordsesteenweg 140
Heikant 123

Kersdonk 7 bus 4
Industrieweg 144
Impulsstraat 23

Albert Bevernagelei 54
Groeneweg 17

Mussepi 8

Avenue de I'Energie 25 Boite E5
SVITRIGAILOS GATVE 13
Dreef 1 bus 3

Platanenlaan 16
Hoogemeyer 2

Rue Jean Jacquet 32

Z. 4 Broekooi 170
Jaarbeurslaan 29/11
Schotensteenweg 158B
Botzefeld 12
Hoveniersstraat 5 bus 8

Rue Heyvaert 40
Hardenvoort 16

Dr. Sanodreef 14
Philippedreef 13
Uitbreidingstraat 84/3

Bld Emile-de-Laveleye 191
Duboisstraat 50 bus unit 1.3
Meistraat 144/102
Ottergemsesteenweg-Zuid 808 bus B365
Schuiferskapelsesteenweg 15

1200
5020
6250
1040
1100
1830

4031
3600
2630
7700
2627
9800
2000
1030
1600
2000
1120
9240
2830
3583
2220
2100
9320
2860
4432
03228
9850
2940
3472
1081
1730
3600
2960
4730
2300
1080
2060
2440
2970
2600
4020
2060
2480
9000
8700

Woluwe-Saint-Lambert
Namur

Aiseau-Presles
Bruxelles

UCCLE

Machelen

ANGLEUR
GENK
AARTSELAAR
Mouscron
SCHELLE
DEINZE
ANTWERPEN
Schaerbeek
Sint-Pieters-Leeuw
ANTWERPEN
BRUSSEL
ZELE
WILLEBROEK
BERINGEN
HEIST-OP-DEN-BERG
ANTWERPEN
AALST
SINT-KATELIJNE-WAVER
Ans
VILNIUS -Lituanie
DEINZE
STABROEK
KORTENAKEN
Koekelberg
Asse
GENK
BRECHT

Raeren
TURNHOUT
Molenbeek-Saint-Jean
ANTWERPEN
GEEL
SCHILDE
ANTWERPEN

Liege
ANTWERPEN
DESSEL
GENT
TIELT
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3839001
3840001
3841001
3842001
3843001
3844001
3845001
3846001
3847011
3848001
3849001
3850001
3851001
3852001
3853001
3854001
3855001
3855011
3855021
3856001
3857001
3858001
3859001
3860001
3861011
3862001
3863001
3864001
3865001
3866001
3867001
3867011
3868011
3869001
3870001
3871001
3872001
3873001

Vervoercommissionairs / Commissionaires de transport

SHYPPLE BELGIUM BV

TRANSMATCH BV

LPX GROUP BV

KERRY LOGISTICS (BELGIUM) BV
NEARLY NEW OFFICE FACILITIES (NNOF) BV
ENROCH SRL

NORTH HILL BV

ORGACOM BV

MALENSTEIN AIR BELGIUM BV (MGL BE)
BLUE WAVE LINE NV

INGECOM SRL

HYK BV

TRANSDIRECT BV

SD - EUROPA SA

Triple R AND C Shipping & Logistics

ETE LOGISTIXX BV

DPD FRESH BELUX NV

DPD FRESH BELUX NV

DPD FRESH BELUX NV

SCIENS LOGISTICS EUROPE BV
BAMPS-TRANS BV

OCEAN QUEST LOGISTICS BV

COLRUYT FOOD RETAIL NV

IHAR AKULICH

RADIAL BELGIUM NV

NIMBUS LOGISTICS BV

GATEWAY CARGO SYSTEMS BV

ULIX BELGIUM BV

LNK LOGISTICS BV

TRANSMEER BV

OSTEND STEVEDORING SERVICES COMPANY (OSSCO) NV
OSTEND STEVEDORING SERVICES COMPANY (OSSCO) NV
THERMOTRAFFIC BV

VMF SHIPPING BV

BARAY TRANS BV

EASY CARGO SA

KRAANVERHUUR DE GROOTE NV

MAT- AGREMENT SA

Noorderlaan 147

Oostkaai 23A
Zaventemsesteenweg 63
Middelmolenlaan 168

J. Monnetlaan 1A

Bas-V3, Vaux-Chavanne 11
Posthofbrug 6 bus 8
Hagelberg 8

Philippedreef 13
Vosseschijnstraat 59 - Haven 182
Alphonse Vandenpeereboom 56
Bosstraat 46 bus 0.40
Evolis (Kor) 100

Rue des Ateliers 36

R. des Combattants et Déportés 6
Duboisstraat 50 - Unit 1.3
Indringingsweg 2
Indringingsweg 2
Indringingsweg 2
Kegelshoeklaan 14
Borgwormsesteenweg 26
Loenhoutseweg 35
Edingensesteenweg 196
Keizerstraat 50
Anspachlaan 1 bus 1
Sint-Rochusstraat 6
Noorderlaan 79 bus 5
Noorderlaan 147
Diamantstraat 8
Congresstraat 35
Slijkensesteenweg 2
Slijkensesteenweg 2

Abel Tasmanstraat 1
Zeelaan 11

Kapelanielaan 23
Chaussée de Liege 39
Raveschoot 22

Rue des Goutteaux 12A

2030
2170
1831
2100
1800
6960
2600
2250
2970
2030
1080
3560
8500
6060
6536
2060
1800
1800
1800
2861
3800
2320
1500
2000
1000
3550
2030
2030
2200
1000
8400
8400
3165
9900
9140
4460
9080
6032

ANTWERPEN
ANTWERPEN
MACHELEN
DEURNE
VILVOORDE
Manhay
ANTWERPEN
OLEN
SCHILDE
ANTWERPEN
Molenbeek-Saint-Jean
LUMMEN
KORTRIJK
Charleroi
Thuin
ANTWERPEN
VILVOORDE
VILVOORDE
VILVOORDE
SINT-KATELIJNE-WAVER
SINT-TRUIDEN
HOOGSTRATEN
HALLE
ANTWERPEN
BRUSSEL
HEUSDEN-ZOLDER
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HERENTALS
Brussel
Oostende
Oostende
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EEKLO

TEMSE
Grace-Hollogne
BEERVELDE
Charleroi



